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REKLAMA
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REKLAMA

4,97zł

5,18zł

MZK
ul. Lipowa 5

2,36złLPG

Realizujemy dofinansowania

z funduszu Miasta Zamość

na wymianę starych kotłów C.O.

na kotły gazowe

Godziny otwarcia:
       800-1700, sob. 800-1400

ul. Lubelska 80
84 638 69 94

Dobro Procentuje
str. 8



R
E
K
L
A
M
A
 
 
 
 
 
 
D
Z
I
Ę
K
I
 
T
E
J
 
R
E
K
L
A
M
I
E
 
C
Z
Y
T
A
S
Z
 
N
A
S
 
B
E
Z
P
Ł
A
T
N
I
E

•	 Środa, 6 lutego, godz. 9.00 - 14.00: 
bezpłatne badania słuchu - parking 
Przychodni Puls, al. Jana Pawła II 19,

•	 9-10 lutego: X Wystawa Gołębi Raso-
wych i Drobiu Ozdobnego - Hala spor-
towa ZSP nr 5, ul. Szczebrzeska 102,

•	 Niedziela, 10 lutego, godz. 16.00: 
Karnawałowy Bal Przebierańców - Za-
mojski Dom Kultury, ul. Partyzantów 13,

•	 Niedziela, 10 lutego, godz. 17.00: 
mecz MKS Padwa Zamość - MTS Chrza-
nów - hala OSiR, ul. Królowej Jadwigi 8,

•	 Sobota, 16 lutego, godz. 15.30: spo-
tkanie z Leszkiem Żebrowskim - Hotel 
Alex, ul. Okrzei 32,

•	 Sobota, 23 lutego, godz. 18.00: 
mecz MKS Padwa Zamość - KS Uni-
wersytet Radom - hala OSiR, ul. Kró-
lowej Jadwigi 8,

•	 Sobota, 23 lutego, godz. 20.00: 
Charytatywne Ostatki Karnawałowe 
Stowarzyszenia „Krok za Krokiem” - 
Hotel Carskie Koszary, ul. Koszary 11,

•	 Środa, 27 lutego, godz. 17.00: werni-
saż wystawy „Łukasz Zwolan - Plakaty” 
- Galeria Zamojska BWA, ul. Staszica 27,

Kalendarz
najbliższych 
wydarzeń:

Zaocznie? Za darmo? Atrakcyjne kierunki? Teraz to możliwe!

Radni Sejmiku Woje-
wództwa Lubelskie-
go podczas ostatniej 

sesji uchwalili budżet woje-
wództwa na 2019 rok. Projekt 
został przyjęty jednogłośnie. 
Jak podkreślił Marszałek Woje-
wództwa, Jarosław Stawiarski, 
to budżet „proinwestycyjny”.

Tegoroczny dochód wy-
nosi 1,193 mld zł, zaś wydatki 
to ponad 1,300 mld zł.

- Na inwestycje przeznaczy-
my ponad 700 mln zł. Na drogi 

wydamy ponad 445 mln zł, służ-
ba zdrowia to kolejne 153 mln 
zł. Wsparciem będą też środki z 
Unii Europejskiej w ramach RPO. 
Mówiąc krótko, to budżet pro-
inwestycyjny - mówi Marszałek 
Województwa Lubelskiego, Ja-
rosław Stawiarski.

Kluczowe inwestycje dro-
gowe to drogi wojewódzkie 815, 
836, 837 i 835. Łącznie powstać 
ma ok. 100 km dróg.

Drugi kierunek zadań inwe-
stycyjnych to ochrona zdrowia, 

czyli budowa i modernizacja 
szpitali podległych samorzą-
dowi, na co z kasy wojewódz-
twa pójdzie 153 mln, z czego 
na rozbudowę i modernizację 
Centrum Onkologii Ziemi Lu-
belskiej zaplanowano przezna-
czyć 84 mln, a na zakup wypo-
sażenia do tej placówki 14 mln.

W większości zaplanowa-
ne wydatki inwestycyjne będą 
współfinansowane ze środków 
Regionalnego Programu Ope-
racyjnego Województwa Lubel-
skiego, Programu Operacyjne-

go Polska Wschodnia i z dotacji 
budżetu państwa.

Poza inwestycjami, środki 
z budżetu województwa zo-
staną przeznaczone także na 
utrzymanie: jednostek oświa-
ty (51,5 mln), instytucji kultury 
(72,9 mln), wspieranie przed-
siębiorczości (52,2 mln), rol-
nictwo (34,7 mln), administra-
cję publiczną (119,7 mln).

68,8 mln zł zostanie prze-
kazane do regionalnych prze-
wozów kolejowych.

Budżet roku 2019 jest de-
ficytowy i na współfinansowa-
nie zadań inwestycyjnych zapla-
nowano zaciągnięcie kredytu 
w wysokości 208 mln.

Dochody budżetu to: sub-
wencja wyrównawcza 180 mln, 
subwencja regionalna 54,8 mln, 
subwencja oświatowa 36,4 mln, 
udział we wpływach z podatku 
dochodowego od osób praw-
nych 155 mln, od osób fizycz-
nych 66,9 mln. Środki z budże-
tu Unii Europejskiej w ramach 
RPO WL to 488 mln.

 Budżet Województwa

Rozmowa z Anetą Dobrowolską, Dyrek-
torem Szkoły Żak w Zamościu

Jesteście największą szkołą poli-
cealną w lubelskim i ciągle się rozwija-
cie, czy to oznacza, że niż demograficz-
ny Was ominął?

Szkoła Żak w  Zamościu powstała 
w 2008 roku i w tym czasie udało nam 
się mocno odznaczyć na edukacyjnej ma-
pie Zamościa i właściwie całego woje-
wództwa lubelskim. Nasza pozycja opar-
ta jest na wysokiej jakości kształceniu,  
na różnorodnych i dostosowanych do 

potrzeb rynku pracy kierunkach.  Sze-
rokie grono odbiorców naszych usług 
docenia również możliwość bezpłat-
nej nauki, co zawsze ułatwia ostatecz-
ny wybór naszej szkoły.

Nauka za darmo? Tu musi być ja-
kiś haczyk…

Nic z tych rzeczy. Nasza szkoła police-
alna i szkoła medyczna dla dorosłych po-
siadają uprawnienia szkoły publicznej i jest 
finansowana na podobnych zasadach co 
szkoły państwowe. Jeśli mówimy o nauce 
za darmo, to brak opłat obowiązuje przez 
cały okres umowy. To, co jeszcze nas wyróż-
nia na rynku edukacyjnym to jasne, przej-
rzyste zasady, brak ukrytych opłat czy kar.

Co oznaczają uprawnienia szkoły 
publicznej?

W największym skrócie oznacza to, że 
egzaminy, świadectwa i inne dokumenty, 
które wydajemy, są respektowane na tere-
nie całej Unii Europejskiej. Naszym celem 

jest, by klienci korzystający z naszej oferty 
edukacyjnej, byli usatysfakcjonowani za-
równo pod względem poziomu naucza-
nia, kadry dydaktycznej, jak i atmosfery, 
która towarzyszy pozyskiwaniu nowych 
umiejętności.

Szerokie grono odbiorców? Kto w ta-
kim razie zapisuję się do Waszej Szkoły?

Słuchaczy szkoły Żak można umownie 
podzielić na trzy grupy. Pierwszą stanowią 
osoby świeżo po szkole średniej, zdobywa-
ją u nas kierunkowe wykształcenie po li-
ceum lub przekierunkowują się po uprzed-
nim ukończeniu technikum. 

Drugą, nie mniejszą, a najdynamicz-
niej rozrastającą się grupę, stanowią stu-
denci. Są to osoby, które wiedzą, że umie-
jętności i wykształcenie, które uda im się 
uzyskać w trakcie studiów, będą miały 
bezpośredni wpływ na ich przyszłą pra-
cę zawodową. Uczą się u nas studenci 
studiów stacjonarnych i zaocznych, koń-
czą kierunki zbliżone do tych, które stu-

diują na uczelniach lub nierzadko zupeł-
nie odmienne. 

Trzecią z tych umownych grup tworzą 
osoby, które wracają do szkoły po prze-
rwie, czasem i kilkunastoletniej. Przyczy-
ny są różne: chęć rozwoju czy zawodowe-
go przekwalifikowania się spowodowane 
wymagającym rynkiem pracy, czasem chęć 
przebywania pomiędzy ludźmi.

A jeśli ktoś pracuje, jest możliwość 
pogodzenia nauki u Was z pracą?

Oczywiście! Wszystkie kierunki prowa-
dzimy w formie zaocznej. Zjazdy odbywa-
ją się co 2 tygodnie.

Jak wygląda rekrutacja do Żaka?

Rekrutujemy 2 razy do roku, szkołę 
można rozpocząć w lutym lub we wrze-
śniu. Przyjęcie do szkoły odbywa się na 
podstawie kolejności zgłoszeń. Obecnie 
domykamy grupy na semestr rozpoczy-
nający się w lutym 2019.

Mamy jeszcze wolne miejsca! Zain-
teresowanych zapraszamy do sekretaria-
tu szkoły ŻAK.

Warto?

Naturalnie! Do skorzystania z oferty Ża-
ka zachęcam wszystkie osoby, bez wzglę-
du na uzyskane dotychczas wykształcenie. 
Dajemy możliwość rozwoju bez ponosze-
nia kosztów za naukę, wystarczą chęci i mo-
tywacja. Dla ułatwienia zapisu, od pewne-
go czasu, mamy możliwość internetowej 
rezerwacji miejsca, wystarczy wypełnić 
formularz kontaktowy na naszej stronie 
internetowej.

Do zobaczenia w Żaku!

Rekrutacja trwa – początek zajęć w lu-
tym 2019 r.:

Szkoła ŻAK w Zamościu
Ul. Hrubieszowska 12
Tel. 84 639 51 44
www.zak.edu.pl

Fot. U
rząd M

arszałkow
ski w

 Lublinie
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Piotr Zając, dotychczasowy dy-
rektor Wydziału Gospodar-
ki Komunalnej zamojskiego 

Urzędu Miasta został II Zastępcą Pre-
zydenta Zamościa. Swojego nowe-
go współpracownika Prezydent An-
drzej Wnuk przedstawił na zwołanej 
1 lutego konferencji prasowej. Przy-
pomnijmy, że stanowisko I Zastęp-
cy Prezydenta miesiąc temu objęła 

Małgorzata Bzówka. Drugiego wice-
prezydenta powołano dopiero teraz, 
w związku z tym, że ustępująca wice-
prezydent - Magdalena Dołgan do 
końca stycznia przebywała na urlo-
pie wypoczynkowym.

- Bardzo się cieszę, że mogę Piotra 
w naszym gronie witać. To jest niesamo-
wicie zdolny, sprawny merytorycznie i bar-

dzo - jak to młodzież mówi - ogarnięty czło-

wiek - zaprezentował swojego zastępcę, 

Prezydent Andrzej Wnuk.

Nowy Wiceprezydent będzie zaj-

mował się gospodarką komunalną, bu-

downictwem, geodezją i gospodarką 

nieruchomościami. Jakie cele stawia 

przed sobą?

- Chciałbym kontynuować tę pracę, 
którą rozpocząłem w Wydziale Gospodar-
ki Komunalnej, oraz tę którą zajmowałem 
się w moim poprzednim wydziale - Biurze 
Ochrony Środowiska. Bardzo dużo mówi 
się o ochronie powietrza w ostatnim cza-
sie, wprowadziliśmy program dofinan-
sowania dla mieszkańców do wymiany 
kotłów, chcemy to kontynuować, a być 
może i rozszerzyć. Oprócz tego będzie-
my również kontynuować rozpoczęte 
prace termomodernizacyjne budynków 
użyteczności publicznej, szkół, wymianę 
oświetlenia na energooszczędne. A jeże-
li chodzi o inne sprawy - nie ukrywam, że 
chciałbym zadbać o poprawę estetyki, 
wyglądu miasta, terenów zielonych, pa-
sów drogowych, zadbać o naszą infra-
strukturę miejską, utrzymanie kanaliza-
cji deszczowych, rowów melioracyjnych. 
To musi być należycie utrzymane. - pod-
kreślił Piotr Zając.  

Piotr Zając z zamojskim ratuszem 
związany jest od 13 lat. Zaczynał jako 
stażysta w Wydziale Finansowym. Póź-

niej został zatrudniony w Wydziale Go-
spodarki Komunalnej i Ochrony Środo-
wiska. Następnie jako młodszy referent, 
już na podstawie umowę o pracę na czas 
nieokreślony, odpowiadał m.in. za utrzy-
manie terenów zieleni miejskiej i cmen-
tarzy wojennych. W 2010 r. został kierow-
nikiem referatu gospodarki komunalnej 
i w praktyce zastępcą dyrektora Roma-
na Kozaka. W 2015 r. został kierowni-
kiem Biura Ochrony Środowiska i Zieleni 
Miejskiej, a w kwietniu 2017 - dyrekto-
rem Wydziału Gospodarki Komunalnej.

Nowy wiceprezydent prywatnie 
jest miłośnikiem gry w piłkę nożną, 
i co ciekawe - gra na gitarze w zespole 
heavymetalowym.

Pełniącym obowiązki dyrektora wy-
działu Gospodarki Komunalnej został Ja-
rosław Miechowiecki, obecny dyrektor 
wydziału Komunikacji Urzędu Miasta, 
który do czasu powołania nowego dy-
rektora wydziału Gospodarki Komunal-
nej będzie łączył obie funkcje.

Nowy Wiceprezydent Zamościa
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Spór o spalarnię
 w sądzie

Stowarzyszenie Pomocy Dzieciom Niepełno-
sprawnym „Krok za krokiem” w Zamościu zaprasza 
na VIII Charytatywne Ostatki Karnawałowe w Car-
skich Koszarach, które odbędą się 23 lutego 2019 r. 
(początek godz. 20.00.). 

Karnawałowej zabawie przyświecać będzie szczyt-
ny cel. Dochód z imprezy wesprze działania Stowa-
rzyszenia Pomocy Dzieciom Niepełnosprawnym 
„Krok za krokiem” w Zamościu. Dotyczą one adapta-
cji i rozbudowy budynku przekazanego w dzierża-
wę przez Prezydenta Miasta Zamościa przy ul. Kre-

sowej 24 na rzecz organizacji „Rodzinnego Domu” 
- Kompleksu Terapeutyczno-Opiekuńczego dla do-
rosłych osób z niepełnosprawnościami. 

Karta wstępu w cenie 150 zł od osoby jest do na-
bycia w Hotelu Carskie Koszary. 

Muzykę zapewni zespół Krzysztofa Stopy – Su-
per Live Band. 

Patronat honorowy nad wydarzeniem objął An-
drzej Wnuk Prezydent Miasta Zamość.

23 stycznia Miasto Za-
mość złożyło do 
Naczelnego Sądu 

Administracyjnego wniosek o roz-
strzygnięcie sporu kompetencyj-
nego pomiędzy Prezydentem 
Miasta Zamość a Regionalnym 
Dyrektorem Ochrony Środowi-
ska w Lublinie w sprawie wyzna-
czenia organu właściwego do wy-
dania decyzji o środowiskowych 
uwarunkowaniach na realizację 
przedsięwzięcia polegającego 
na „Rozbudowie ciepłowni w Za-
mościu w oparciu i gospodarkę 
obiegu zamkniętego”.

Prezydent Miasta Zamość nie 
uznaje się za organ właściwy do 
prowadzenia sprawy, ponieważ 
Miasto Zamość posiada 400 akcji 
w Veolia Wschód Sp. z o. o. Doszło 
do sytuacji, w której sprawę ma roz-
poznać organ, który jest w pew-
nej „relacji” z wnioskodawcą. Nie 
wolno też zapominać o sprzeci-
wie społecznym, w tym stanowi-
skach Rady Miasta Zamość i Rady 
Gminy Zamość wyrażonych w for-
mie uchwał.

Należy pamiętać, że Prezydent 
jest organem, przed którym toczy 
się postępowanie administracyjne. 

Z uwagi na zasady ogólne, o któ-
rych mówi kodeks postępowa-
nia administracyjnego, organ nie 
może być stronniczy, a jego obo-
wiązkiem jest przeprowadzić po-
stępowanie zgodnie z przepisami 
prawa (w tym przypadku zgodnie 
z ustawą o udostępnianiu informa-
cji o środowisku i jego ochronie, 
udziale społeczeństwa w ochro-
nie środowiska oraz o ocenach od-
działywania na środowisko- zwa-
na dalej: ooś).

Przypomnijmy:

Postępowanie w sprawie wy-
dania decyzji o środowiskowych 
uwarunkowaniach na realizację 
przedsięwzięcia polegającego 
na „Rozbudowie ciepłowni w Za-
mościu w oparciu i gospodar-
kę obiegu zamkniętego”, zosta-
ło zawieszone  postanowieniem 
Prezydenta Miasta Zamość sygn. 
BOS-ZM.6220.7.2018.MT, do cza-
su przedstawienia przez wnio-
skodawcę - Veolia Wschód Sp. z o. 
o. z siedzibą w Zamościu, raportu 
o oddziaływaniu na środowisko.

Na etapie toczącego się po-
stępowania administracyjnego 
powstały wątpliwości w zakresie 
stosowania ustawy ooś. W związ-

ku z tym, pismem z dnia 5 wrze-
śnia 2018 roku Prezydent Miasta 
Zamość przekazał do Regional-
nej Dyrekcji Ochrony Środowiska 
w Lublinie, wniosek złożony 21 
marca 2018 roku wraz z załączni-
kami przez Veolia Wschód Sp. z o. 
o. z siedzibą w Zamościu w przed-
miocie wydania decyzji o środo-
wiskowych uwarunkowaniach dla 
przedsięwzięcia polegającego na 
„Rozbudowie ciepłowni w Zamo-
ściu w oparciu i gospodarkę obie-
gu zamkniętego”.

Dokumentacja została prze-
kazana zgodnie z art. 75 ust. 1 lit. 
l. ustawy o ooś, który stanowi, że 
regionalny dyrektor ochrony śro-
dowiska będzie właściwy do wy-
dania decyzji o środowiskowych 
uwarunkowaniach w przypadku 
przedsięwzięć, dla których wnio-
skodawcą jest jednostka samo-
rządu terytorialnego, dla której 
organem wykonawczym jest or-
gan właściwy do wydania decyzji 
o środowiskowych uwarunkowa-
nia, lub podmiot od niej zależny.

Regionalny Dyrektor Ochro-
ny Środowiska w Lublinie pismem 
z dnia 3 grudnia 2018 r. odesłał 
dokumentację celem dalszego 
procedowania.

Ekospalarnia Kraków

Ekospalarnia Kraków
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Jordania – ludzie, kawa, herbata
Czy musimy opuszczać Zamość, by podzi-

wiać piękne widoki Jordanii i poczuć wyjąt-
kowy klimat tego wspaniałego kraju? Nie, 

wystarczy odwiedzić zamojską Kawiarnię Maza-
gran przy Pereca 16, w której można oglądać wy-
stawę „Jordania – ludzie, kawa, herbata”.

Wernisaż wystawy zdjęć udostępnionych przez 
panią Katarzynę Chmurę miał miejsce 1 lutego br. 
Prezentowane na wystawie zdjęcia autorstwa ma-
my pani Kasi, jak i jej przyjaciółki Marleny, powstały 
podczas ubiegłorocznej, lutowej wyprawy do Jorda-
nii. Na prezentowanych fotografiach możemy zoba-
czyć ciekawe miejsca, takie jak Petra i słynne Skalne 

Miasto, czy oszałamiające krajobrazy pusty-
ni, ale również ludzi, którzy zamiesz-

kują te tereny.

Podczas piątkowe-
go wernisażu można 

było obejrzeć nie tyl-
ko ciekawe zdjęcia, 
ale również interesu-
jące filmy, które po-
wstały w czasie poby-

tu w Jordanii. Autorka 
wystawy, jak i jej mama 

w niezwykle obrazowej 
opowieści, pozwoliły prze-

nieść się z ośnieżonego Zamo-
ścia wprost do rozgrzanej słoń-

cem krainy… krainy pysznej kawy 
z kardamonem i beduińskiej herba-

ty z szałwią, których to przysmaków 
mogli uczestnicy wernisażu spróbować 

podczas degustacji.

Wystawę będzie można oglądać do końca lutego br.

	 Tomasz Banach
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Ł – jak Łabunie – czyli alfabetycznie o gminie

A – Aniołowo 2018 – Konkurs Interdyscy-
plinarny w Roku Zbigniewa Herberta i Ire-
ny Sendlerowej i akcja niesienia pomocy 
potrzebującym będące nawiązaniem do 
zapoczątkowanego w 2008 roku Gmin-
nego Konkursu „Mój Anioł” ogłoszone-
go również w Roku Zbigniewa Herberta.

 B- Bródek – sołectwo, miejsce funkcjono-
wania w latach 2004-2006 - dzięki uprzejmo-
ści dyrektor Szkoły Podstawowej w Łabu-
niach Sabiny Panasiewicz i wójta Antoniego 
Wojciecha Turczyna – Wiejskiego Domu 
Kultury, w którym prowadzone były ferie, 
dyskoteki, zajęcia plastyczne, teatralne, in-
formatyczne oraz lekcje języka angielskie-
go. W Bródku znajduje się pomnik pamię-
ci mieszkańców – ofiar II wojny światowej 
i pozostałości po piwnicy, w której schro-
nienie znalazła większość mieszkańców 
w czasie boju o Wzgórze 256. 

C – Ciećkówka – góra do zjeżdżania na by-
le czym, na łeb na szyję, na workach, opo-
nach, sankach. Punkt widokowy na trasie 
Gry Terenowej Leśne Nowiny z 2018 roku. 

D – Dolina Górnej Łabuńki – produkt tu-
rystyczny, za który gmina Łabunie otrzy-
mała w 2018 roku ogólnopolski certyfikat 
„Gmina Przyjazna Rowerzystom”. 

E – Erhard z Wierzby(Wirzby), jeden z trzech 
fundatorów drewnianego kościoła w Łabu-
niach w 1435 roku.

F – Film – od początku lat 50. do niemal 
końca lat 70. XX wieku funkcjonowało w za-

budowaniach dawnej karczmy w Łabu-
niach kino „Piast”. Funkcję operatorów peł-
nili Stanisław Bilik i Jan Szaruga. Budynek 
nie przetrwał do czasów współczesnych.

G – Gierki rodzinne – cykl spotkań zaini-
cjowany w 2013 roku dla rodzin z dziećmi 
w świetlicach wiejskich. Uczestnicy spo-
tkań w nagrodę zwiedzili Park Miniatur 
w Inwałdzie oraz Niegowić (pierwszą pa-
rafię Karola Wojtyły) i Wadowice. 

H – Herb - Przyjęty na uroczystej sesji Ra-
dy Gminy Łabunie 23 maja 2012 r. nawią-
zuje do rodziny Łabuńskich, a w szczegól-
ności biskupa Mikołaja Łabuńskiego. Herb 
przedstawia na błękitnym tle srebrną pod-
kowę, przez którą przechodzi takiż pasto-
rał flankowany od czoła złotymi kwiatami 
lnu. Stylizowany kwiat lnu złocistego na-
wiązuje do cech miejscowego krajobrazu 
naturalnego. Roślina ta występuje w rezer-
wacie przyrody „Łabunie", utworzonym 
w 1959 r., a położonym na terenie miej-
scowości Dąbrowa. 

I - Ixobrychus minutus – Bączek zwy-
czajny - ptasia osobliwość z Doliny Gór-
nej Łabuńki. Ptak brodzący z rodziny cza-
plowatych. W Polsce objęty ścisłą ochroną 
gatunkową. 

J – Jan Nowak Jeziorański – 17 września 
1939 roku razem z m. in. Józefem Cyrankie-
wiczem przebywał w jenieckim punkcie 
zbornym na cmentarzu kościelnym w Ła-

buniach. Parotysięczny tłum stanowili żoł-
nierze wzięci do niewoli w kotle pod To-
maszowem Lubelskim. 

K - „Kopciuszek”, „Królowa Instagrama” 
- spektakle teatralne w reżyserii Agnieszki 
Pieli wystawione na terenie Zespołu Pała-
cowo-Parkowego dzięki uprzejmości Sióstr 
Franciszkanek Misjonarek Maryi przez gru-
pę nieformalną AKTE. 

 L – Lotnisko. W czerwcu 1941 miejsce sta-
cjonowania Kampfgeschwader 55 (92 sa-
moloty: 92x Junkers Ju 88 A) Pozostałości 
pasa startowego lotniska widoczne są do 
dzisiaj na Google Maps. 

Ł – Łabuńska Biblioteczka Regionalisty. 
Seria książek wydawanych przez bibliote-
kę w Łabuniach. Dotychczas ukazało się 29 
publikacji. W przygotowaniu kolejne tytuły. 

M – Most, zwany żelaznym mostem. Żel-
betonowa konstrukcja austriacka z 1914 
roku na krajowej 17 wywieziona z gminy 
Łabunie w 2015 roku. Obecnie podziwiać 
go można na terenach zielonych przy Po-
litechnice Lubelskiej.

N – Najlepiej smakuje w Łabuniach – 
projekt promocyjny współfinansowany ze 
środków UE w ramach PROW, małych pro-
jektów LGD „Ziemia Zamojska”. 

O – ORLIK 2012 – jedno z pierwszych w po-
wiecie boisk wielofunkcyjnych.

 P – Pasterka – wydarzenie bezpreceden-
sowe na terenie gminy w latach okupacji 
niemieckiej. Pod osłoną nocy dzięki deter-
minacji żołnierzy Batalionów Chłopskich 
i cywilów oraz odważnej postawie ks. An-
drzeja Kostrzewy w 1942 roku odprawiono 
„Leśną Pasterkę”. Więcej o wydarzeniu prze-
czytać można w wydanej przez bibliotekę 
w Łabuniach książce „A była cicha i gwiaź-
dzista noc grudniowa...”  

R – Rydzyk, olej rydzowy tłoczony z na-
sion lnicznika siewnego (Camelina sati-
va) - znanego także jako lnianka, lennica, 
judra czy rydz lub rydzyk (dwie ostatnie 
nazwy nawiązują do brunatnej barwy 
ziarenek rośliny). Jest to najstarsza z upra-
wianych w Polsce roślin oleistych, blisko 
spokrewniona z rzepakiem. Olej “z rydzy-
ka” kupić można w Olejarni świątecznej 
w Ruszowie.

S – Szepetówka na Ukrainie. Dla tamtej-
szej Szkoły Polskiej prowadzonej przez 
Związek Polaków zorganizowano w ła-
buńskich szkołach zbiórkę przyborów 
szkolnych. Podopieczni Polskiej Szkoły 
w Szepetówce gościli w naszej gminie 
kilkakrotnie. 

Ś - Śliwiński Jan – najwybitniejszy polski 
organmistrz. W kościele parafialnym w Ła-
buniach znajdują się oczekujące remontu 
XIX-wieczne 10-głosowe organy z 1896 ro-
ku jego autorstwa. 

T - „Turystyczna Rodzinka”, ogólnopolski 
konkurs organizowany przez Zarząd Głów-
ny PTTK. W Łabuniach mieszkają sześcio-
krotni laureaci tego konkursu.

U – Urszula – córka Jana Jakuba Zamoy-
skiego i Marii Ludwiki Poniatowskiej. Żo-
na Michała Jerzego Mniszcha. Miała ponoć 
swój udział w rozwoju teatru dworskiego 
i należała do amatorskiej grupy teatralnej 
złożonej z osób ze środowiska dworskiego. 

W – Wałach remontowy „Romans”. Koń 
z hodowli Aleksandra hr. Szeptyckiego po 
pełnej krwi „Ritterspornie” i klaczy „Dum-
ka”. Więcej o hodowli koni w Łabuniach 
w kwartalniku „Igła” nr 1(18)/2017.

Z – Zarembiński Wiktor vel Wacław Sieńko 
vel Witwicki, pseud. Zrąb, Kmita. ur. w Ła-
buniach 11 X 1903 r. ochotnik w wojnie pol-
sko-bolszewickiej, oficer WP, cichociemny, 
zm. ok 17 IV 1943 r. we Lwowie. 

Ż – Żydzi - W pierwszej połowie 1941 r. 
w Łabuniach Niemcy utworzyli obóz pra-
cy przymusowej, mieszczący się w trzech 
barakach, w tym w budynku dawnego tar-
taku i szopy. Teren został ogrodzony dru-
tem kolczastym i był dozorowany przez 
ukraińskich strażników. Początkowo prze-
bywało w nim ok. 200 żydowskich robot-
ników, w kolejnych latach przeciętny stan 
obozu wynosił ok. 300 więźniów. Były to 
osoby pochodzenia żydowskiego, w więk-
szości z Zamościa, Komarowa oraz z Czech.

Więźniowie byli zmuszani do katorżni-
czych prac przy budowie lotniska Luftwaf-
fe. W wyniku morderczego tempa robót, 
szykan ze strony strażników oraz trudnych 
warunków sanitarnych w obozie panowała 
wysoka śmiertelność. Obóz został zlikwido-
wany 5 lub 6 listopada 1943 roku. W ciągu 
trwającej ok. 2 godzin akcji, życie straciło 
ok. 100 pozostałych w obozie robotników.

 Towarzystwo  
Przyjaciół Ziemi Łabuńskiej 

Kościół parafialny w Łabuniach

Gra planszowa o gminie Łabunie

Widok z Ciećkówki - szkoła, gorzelnia, 
kościół, szpital w Zamościu

Królowa Instagrama - aktorzy i widownia

Delegacja polskiej szkoły z Szepetówki na rajdzie Czerwony KapturekGmina Przyjazna Rowerzystom

Najlepiej smakuje w Łabuniach

Inicjatywa 2016 - nagroda w konkursie LGD Ziemia Zamojska dla spektaklu Kopciuszek
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Nowy Honorowy

 Obywatel Zamościa

Roztoczańskie dzieła natury

 Attyla Cup

Zamość ma nowego Honorowego 
Obywatela. Został nim profesor 
dr inż. arch. Bonawentura Ma-

ciej Pawlicki. Taką decyzję podjęli za-
mojscy Radni podczas styczniowej sesji.

Z wnioskiem o nadanie Honorowe-
go Obywatelstwa wystąpił Lubelski Wo-
jewódzki Konserwator Zabytków. Tytuł 
nadano „jako wyraz wdzięczności za roz-
sławianie miasta oraz za działalność arty-
styczną, architektoniczną i konserwator-
ską zabytków Miasta Zamość”.

	 Profesor Pawlicki urodził się i stu-
diował w Krakowie, w 1997 r. objął stanowi-
sko profesora nadzwyczajnego Politechniki 
Krakowskiej. Specjalizuje się w zagadnie-
niach z zakresu architektury i urbanistyki, 
historii architektury i konserwacji zabyt-
ków. Od lat interesuje się Zamościem. Je-
go praca doktorska nosiła tytuł: „Proble-
my konserwatorskie Zamościa i ich związki 
z rozwojem gospodarczym i urbanistycz-
nym miasta”. Jest autorem projektu i reali-
zacji amfiteatru letniego przed Nową Bra-
mą Lubelską w Zamościu, współautorem 
projektów remontu Pałacu Zamoyskich 

w Zamościu i zespołu kamienic ormiań-
skich adaptowanych na potrzeby Muzeum 
Okręgowego w Zamościu. Pełnił funkcję 
zastępcy dyrektora ds. renowacji Starego 
Miasta w Zamościu (1972- 1973). Napisał 
ponad 100 publikacji naukowych, jedną 
z nich jest monografia „Kamienice miesz-
czańskie Zamościa - problemy ochrony”. 
Jest członkiem wielu organizacji i stowa-
rzyszeń naukowych. Promotor 5 rozpraw 
doktorskich. Uczestnik wieloletnich ba-
dań architektonicznych Zamościa prowa-
dzonych pod kierunkiem prof. dr hab. inż. 
arch. Wiktora Zina. Od 2005 roku przez kil-
ka lat wykładał w Wyższej Szkole Zarządza-
nia i Administracji w Zamościu.

Profesor jest laureatem wielu odzna-
czeń i wyróżnień. Do najważniejszych na-
leżą: Krzyż Oficerski Orderu Odrodzenia 
Polski, Srebrny Medal „Zasłużony kultu-
rze - Gloria Artis”, Złota Odznaka za opie-
kę nad zabytkami Ministerstwa Kultury 
i Sztuki, Medal Budowniczego Zamościa, 
Krzyż Kawalerski Orderu Odrodzenia Pol-
ski, Złoty Medal „Opiekuna miejsc pamię-
ci narodowej”.

■

W dniach 26-27 stycznia 2019 r. na hali 
tenisowej Ośrodka Sportu i Rekreacji 
w Zamościu, rozegrano Ogólnopolski 

Turniej Seniorów i Amatorów Attyla Cup, w teni-
sie ziemnym.

W turnieju uczestniczyło 12 zawodników z całego 
kraju. Turniej rozegrano systemem grupowym „każdy 
z każdym” i pucharowym.

KLASYFIKACJA KOŃCOWA:

Mężczyźni - Gra pojedyncza OPEN

1 CHABROWSKI Damian [2] NST
2 MARZEC Mateusz [1] NST 
3 GAWROŃSKI Marek NST
4 NOWOSAD Wojciech tts TOP Tomaszów Lubelski

Mężczyźni - Gra pojedyncza 45+

1 ROGALEWICZ Piotr [2] NST
2 NOWOSAD Wojciech [1] tts TOP Tomaszów Lubelski
3-4 SALIK Juliusz NST 
3-4 LEWICKI Jan [3] KT Return Zamość

Mężczyźni - Gra pojedyncza 55+

1 DOBOSZ Leszek NST
2 CIOS Mariusz[2] NST
3 LEWICKI Jan [1] KT Return Zamość

Mężczyźni - Gra podwójna 45+

1 DOBOSZ Leszek NST
SEMCZUK Andrzej GKS Górnik Łęczna
2 NOWOSAD Wojciech tts TOP Tomaszów Lubelski
SALIK Juliusz NST
3 CIOS Mariusz NST
LEWICKI Jan KT Return Zamość

Za miejsca 1-2 zawodnicy otrzymali puchary, a za 
miejsca 3. - medale. Pamiątkowe dyplomy i drobne 
upominki od sponsora otrzymali wszyscy uczestnicy 
zawodów. Za miejsca 1-2 wręczono również bony za-
kupowe na sprzęt sportowy.

Turniej finansowo wsparli: drukarnia Attyla, PKP Li-
nia Hutnicza Szerokotorowa Sp. z o .o. oraz Spółdziel-
nia Mleczarska w Krasnymstawie.
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Zamojskie Towarzystwo 
Fotograficzne oraz Ga-
leria Fotografii „Ratusz” 

serdecznie zapraszają na pierw-
szy wernisaż w 2019 roku! Otwar-
cie wystawy fotografii Bartosza 
Dybowskiego pt. „Iluminacja. 
Dzieła natury - Roztocze” od-
będzie się w  ramach XXII Za-
mojskich Spotkań z Fotografią 
w poniedziałek, 4 lutego 2019 
roku o godzinie 16:30 w GF Ra-
tusz. Bezpośrednio po wernisażu 
(ok. godziny 17:00) w restaura-
cji Corner Pub (ul. Żeromskiego 
6) odbędzie się spotkanie autor-
skie z Bartoszem Dybowskim.

„ILUMINACJA. DZIEŁA NATURY 
- ROZTOCZE” to wystawa promują-
ca autorski album, którego myślą 
przewodnią jest dążenie do praw-
dy o naturze zarówno w aspekcie 
rzeczywistym jak i duchowym. Po-
dejmowany temat iluminacji odno-

si się do światła, energii, nieroze-
rwalnych warunków do życia dla 
wszelkiego istnienia. Autor pre-
zentuje najcenniejsze i niepowta-
rzalne kadry wyselekcjonowane 
z bogatego archiwum fotograficz-
nego. Wybrane ujęcia przedsta-
wiają subtelność roztoczańskiej 
natury, w tym: roztoczańską zjawi-
skowość, zakątki kulturowe, oso-
bliwość roztoczańskich wsi, życio-
dajność rzek i stawów, leśne trakty, 
spowite mgłą pola i łąki.

Prezentowane fotografie wy-
konane są w większości aparata-
mi analogowymi formatu: 6x7cm 
i 6x17cm na profesjonalnych dia-
pozytywach barwnych. W albumie 
recenzje i słowo zamieścili: fotograf 
krajobrazu: Mieczysława Wielicz-
ko oraz poeta, krytyk literacki, re-
daktor kwartalnika „Akcent” - Wal-
demar Michalski. Teksty zawarte 
w albumie zostały przetłumaczone 
również na język angielski. Kunszt 

pracy Bartosza Dybowskiego wy-
znacza nowy styl ujmowania pej-
zażu. Dowodzą tego prezentowa-
ne kadry. Autor oswaja ramy czasu, 
naturę ukazuje w szlachetnej posta-
ci. Jest wirtuozem fotografii, który 
wykracza poza jej granice, kreując 
obrazy fotograficzne, w większo-
ści iście malarskie.

Wystawę, którą ogląd-
ać można do 6 mar-

ca 2019 roku, zor-
ganizowano dzięki 

wsparciu finansowe-
mu miasta Zamość.

Bartosz Dybowski - urodził się 
w 1976 r. w Warszawie. Studiował 
grę na wiolonczeli w  Akademii 
Muzycznej im. Fryderyka Chopi-
na w Warszawie. W trakcie trwa-
nia studiów podjął także naukę na 
Akademii Sztuk Pięknych. Od wie-

lu lat jego zainteresowania biegną 
dwoma nurtami, obejmując nie 
tylko muzykę, ale także fotogra-
fię, w której główne miejsce zaj-
muje krajobraz. Jest autorem kilku 
wystaw indywidualnych w Polsce 
i w Niemczech. Od kilku lat foto-
grafuje także dla firmy architekto-
nicznej. Współpracował z ZPFP, ZTF, 
Grupą Fotografów Lubelskich, Mu-
zeum Przyrodniczym w Kazimierzu 
Dolnym, UMCS w Lublinie, Rozto-
czańskim Parkiem Narodowym. 
W swym dorobku ma wiele prac, 
wykonanych na zamówienie or-
ganizatorów festiwali, koncertów, 
przeglądów, kursów, warsztatów 
artystycznych, prelekcji. Jego fo-
tografie prezentowane były m.in. 
w Filharmonii Narodowej, był go-
ściem specjalnym podczas „Wizji 
Natury” w Izabelinie oraz podczas 
Międzynarodowego Festiwalu Fo-
tografii w Rybniku.

■
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KONKURS  Z jakiego powodu w roku 1712 w Szwecji luty miał 30 dni?

Odpowiedzi na pytanie, prosimy dostarczać do Redakcji, ul. Staszica 35, do Biblioteki w Łabuniach 
lub przesyłać drogą pocztową wraz z wyciętym kuponem konkursowym do 8.02.2019r. Nowy Kurier Zamojski, Skr. 
poczt. 206, 22-400 Zamość.

ROZWIĄZANIE KONKURSU 
Międzynarodowy Dzień Kubusia Puchatka obchodzony jest 18 stycznia - w rocznicę urodzin autora A.A. Milne. 

Wśród prawidłowych odpowiedzi udzielonych na pytanie zamieszczone w wydaniach: 3 i 4 wyłoniliśmy zwycięzcę. Na 
wycieczkę do Lwowa z Biurem Turystycznym Quand pojedzie Pan Marian Seńko. W sprawie odbioru vouchera na 
wycieczkę, prosimy o kontakt z Redakcją, ul. Staszica 35 w Zamościu. Gratulujemy.

 1% przekazujesz – podwójnie zyskujesz

Zamojskie Forum Inicjatyw Spo-
łecznych zainaugurowało akcję 
pod hasłem: „ODDAJESZ – DO-

STAJESZ”, dotyczącą przekazywania 1% 
podatku na rzecz zamojskich organiza-
cji pożytku publicznego. Wśród podat-
ników, którzy oddadzą swój 1 % naszym 
lokalnym fundacjom bądź stowarzysze-
niom, zostaną rozlosowane 3 atrakcyjne 
nagrody ufundowane przez supermar-
ket E. Leclerc. Warunkiem uczestnictwa 
w konkursie jest zgłoszenie swojego 
udziału poprzez wrzucenie informacji 
z imieniem i nazwiskiem do urny znajdu-
jącej się w zamojskim sklepie E. Leclerc.

Jak podkreślają organizatorzy - celem 
konkursu jest popularyzacja mechanizmu 1 
%, przekonanie podatników do lokalnego 
przekazywania 1%, wsparcie usług świad-
czonych przez organizacje pozarządowe.

Konkurs trwa od 28 stycznia do 30 
kwietnia 2019 r. Losowanie nagród od-
będzie się 30 kwietnia 2019 roku o godz. 
17.00 w supermarkecie E. Leclerc Zamość 
(ul. Wyszyńskiego 13). Uczestnicy konkur-
su powinni wziąć osobisty udział w loso-
waniu nagród. W przypadku wylosowa-
nia nagrody, trzeba będzie okazać dowód 
tożsamości oraz druk PIT, poświadczający 
przekazanie 1% podatku na rzecz zamoj-
skich organizacji.

Organizatorami Konkursu jest: Mia-
sto Zamość, Zamojskie Forum Inicjatyw 
Społecznych oraz Sklep E. Leclerc Zamość.

Poniżej publikujemy aktual-
ny wykaz zamojskich organiza-
cji pozarządowych, które mo-
żecie obdarować swoim 1 %.

KRS 0000027592 
STOWARZYSZENIE NA RZECZ 
ROZWOJU REHABILITACJI I POMOCY 
POSZKODOWANYM W WYPADKACH 
KOMUNIKACYJNYCH

KRS 0000028072 
STOWARZYSZENIE PRZYJACIÓŁ 
LUDOWEGO ZESPOŁU PIEŚNI 
I TAŃCA „ZAMOJSZCZYZNA"

KRS 0000044273 
POLSKIE STOWARZYSZENIE NA RZECZ 
OSÓB Z NIEPEŁNOSPRAWNOŚCIĄ 
INTELEKTUALNĄ KOŁO W ZAMOŚCIU

KRS 0000057364
STOWARZYSZENIE POMOCY 
DZIECIOM NIEPEŁNOSPRAWNYM 
"KROK ZA KROKIEM”

KRS 0000062988
AEROKLUB ZIEMI ZAMOJSKIEJ

KRS 0000069884
ZAMOJSKI KLUB ROTARIAŃSKI

KRS 0000070740 
STOWARZYSZENIE NA RZECZ 
INTEGRACJI Z DZIEĆMI I MŁODZIEŻĄ 
NIEPEŁNOSPRAWNĄ "WSZYSCY RAZEM”

KRS 0000070766 
STOWARZYSZENIE KOBIET PO 
LECZENIU RAKA PIERSI „AMAZONKI"

KRS 0000070913 
STOWARZYSZENIE OSÓB ZE 
STWARDNIENIEM ROZSIANYM

KRS 0000071988 
KATOLICKIE STOWARZYSZENIE 
"SŁUŻBA CZŁOWIEKOWI

KRS 0000076428 
ZAMOJSKIE TOWARZYSTWO 
FOTOGRAFICZNE

KRS 0000135017
STOWARZYSZENIE „SERCU Z POMOCĄ”

KRS 0000208145
KLUB STRZELECTWA SPORTOWEGO „VIS”

KRS0000216734 
ZAMOJSKIE STOWARZYSZENIE 
EDUKACJI USTAWICZNEJ

KRS 0000216888 
"FUNDACJA NA RZECZ OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH I 
POTRZEBUJĄCYCH POMOCY 
„OTWÓRZMY SWOJE SERCA"

KRS 0000265730 
STOWARZYSZENIE ZAMOJSKI 
UNIWERSYTET TRZECIEGO WIEKU

KRS 0000268664 
STOWARZYSZENIE POMOCY 
CHORYM NA NOWOTWORY KRWI

KRS 0000280686 
ZAMOJSKIE STOWARZYSZENIE 
NA RZECZ DZIECI I MŁODZIEŻY 
"NADZIEJA" IM.DOBREGO PASTERZA 

KRS 0000347571
FUNDACJA DZIECI JANA BOSKO

KRS 0000350686 
CARITAS DIECEZJI 
ZAMOJSKO-LUBACZOWSKIEJ

KRS 0000380616 
ZAMOJSKA FUNDACJA DLA 
ZWIERZĄT I ŚRODOWISKA "ZEA"

KRS 0000542723 
ZAMOJSKIE STOWARZYSZENIE 
BOWLINGU SPORTOWEGO "BASTION”

KRS 0000076900 
STOWARZYSZENIE PRZYJACIÓŁ 
HOSPICJUM „SANTA GALLA”

KRS 0000037220
ZGROMADZENIE SIÓSTR 
FRANCISZKANEK MISKONAREK MARYI

KRS 0000269216 – cel 
szczegółowy oddział Zamość
TOWARZYSTWO PRZYJACIÓŁ DZIECI 
LUBELSKI ODDZIAŁ REGIONALNY

KRS 0000225587 - cel 
szczegółowy oddział Zamość
POLSKI CZERWONY KRZYŻ

KRS 0000282152 - cel 
szczegółowy Hufiec Zamość
CHORĄGIEW LUBELSKA ZWIĄZKU 
HARCERSTWA POLSKIEGO

KRS 0000069581 - cel 
szczegółowy Koło Zamość
TOWARZYSTWO POMOCY 
IM. ŚW. BRATA ALBERTA

KRS 0000049628 - cel szczegółowy 
zamojski oddział rejonowy 
POLSKIE TOWARZYSTWO 
LARYNGEKTOMOWANYCH

KRS 0000037573 - cel szczegółowy 
koło terenowe w Zamościu

■
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Społeczna podstawówka w informatycznej chmurze
Korzystanie z urządzeń elektronicz-

nych i aplikacji służących do rozryw-
ki lub komunikacji stało się częścią 

codziennego życia znakomitej większości 
z nas.  Niezbyt liczna grupa użytkowników 
ceni też walory edukacyjne i informacyjne 
nowych technologii, a także próbuje zro-
zumieć ich zasady działania. Tak oczywi-
ste fakty nie mogą być ignorowane przez 
środowisko szkolne, przed którym stoi 
zadanie wprzęgnięcia nowych urządzeń 
i technologii informatycznych do naucza-
nia i uczenia się. 

Jest to pogląd od lat akceptowany w I Spo-
łecznej Szkole Podstawowej im. Unii Euro-
pejskiej w Zamościu, czego konsekwencją 
są stałe poszukiwania najbardziej właści-
wych metod pracy z uczniami w zakresie 
kształtowania ich kompetencji informatycz-
nych i wykorzystywania tych umiejętności 
w nauczaniu i uczeniu się niemal wszystkich 
przedmiotów.   

Zdając sobie sprawę z tego, że najlepiej 
jest szukać nowych idei i sposobów działania 
w oparciu o doświadczenia innych podmio-
tów i we współpracy z nimi, podjęliśmy w na-
szej szkole próbę zorganizowania między-
narodowego projektu Programu Erasmus +, 
poświęconego wykorzystaniu technologii in-
formatycznych i mediów społecznościowych 
w edukacji. Dzięki licznym kontaktom mię-
dzynarodowym wynikającym z udanych do-
tychczasowych przedsięwzięć projektowych, 
zdołaliśmy zachęcić do współpracy szko-
ły z Chorwacji, Hiszpanii, Portugalii i Włoch. 

Jak się okazało po kilku miesiącach 
wspólnej pracy, partnerska szkoła podsta-
wowa z chorwackiego miasta Čakovec bar-
dzo się wyróżnia w naszej grupie, jeśli cho-
dzi o nauczanie praktycznych umiejętności 
informatycznych i pobudzanie kreatywności 
uczniów w tej dziedzinie. Wynika to z pew-
nością z faktu wielkiej liczebności ośrodków 
prowadzących ponadprogramowe oraz po-
zaszkolne zajęcia dla dzieci z zakresu progra-
mowania w całej Chorwacji, ale też ze znacz-
nego wsparcia lokalnych władz i świetnej 
pracy nauczycieli szkoły.  

W połowie stycznia br. pięciu uczniów 
naszej szkoły miało okazję spędzić pięć dni 
w Čakovcu w towarzystwie rówieśników z po-
zostałych szkół partnerskich. Zajęcia warsz-
tatowe w szkole oraz w ośrodkach wdroże-
niowo-edukacyjnych w tym samym mieście 
oraz w Zagrzebiu były dla nich znakomitą 
okazją do poznania podstaw programowa-
nia przy wykorzystaniu specjalnych urzą-
dzeń i programów edukacyjnych oraz do 
zmierzenia się w tej dziedzinie z uczniami 
z pozostałych krajów.   

Zadaniem wymagającym od naszych 
siódmoklasistów sporo pracy i umiejętno-
ści było przedstawienie prezentacji na te-
mat roli programowania w nauczaniu. Jak 
się okazało, publiczne wystąpienie w języ-
ku angielskim jest wykonalnym zadaniem, 
mimo wcześniejszego stresu i niepewności. 

Dobry rezultat osiągnęliśmy też w gło-
sowaniu na projekt graficznego logo progra-
mu - spośród pięciu zgłoszonych propozycji 
nasz projekt zajął drugie miejsce, przegrywa-
jąc tylko z propozycją gospodarzy spotkania.  

Trudnym do przecenienia efektem spo-
tkania było nawiązanie wielu przyjaźni, po-
prawa umiejętności komunikacyjnych i po-
znanie Chorwacji nie od strony atrakcji 
i ośrodków turystycznych, ale od wewnątrz, 
czyli życia codziennego przeciętnych chor-
wackich rodzin.

Janusz Skowron

CloCoMedia
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Nabór do miejskich szkół podstawowych i przedszkoli 
[HARMONOGRAM]

Z nagrodami za gołębie

Sukces w „Bobrze”

Orkiestra na Walentynki

Gm. Adamów: Nowy wóz dla OSP

Miasto Zamość ogłosiło terminy naboru do 
miejskich przedszkoli i szkół podstawowych na 
rok szkolny 2019/2020.

REKRUTACJA DO MIEJSKICH PRZEDSZKOLI:

3 kwietnia 2019 r. rozpocznie się rekrutacja do przed-
szkoli publicznych na terenie miasta Zamość. Potrwa 
do 8 maja. Lista przyjętych ogłoszona zostanie 17 ma-
ja. Nabór uzupełniający potrwa od 10 do 17 czerwca 
2019 r. Lista przyjętych w dodatkowej rekrutacji zo-
stanie ogłoszona 27 czerwca 2019 r.

REKRUTACJA DO SZKÓŁ PODSTAWOWYCH:

Rekrutacja do szkół podstawowych dla których 
organem prowadzącym jest Miasto Zamość będzie 
prowadzona od 4 marca do 30 kwietnia 2019 r. Wyni-

ki zostaną podane 14 maja 2019 r. Nabór uzupełnia-
jący potrwa od 11 czerwca do 17 czerwca 2019 r. Lista 
przyjętych w dodatkowej rekrutacji zostanie ogłoszo-
na 26 czerwca 2019 r.

W dniach 25-27 stycznia 2019 r. od-
była się Krajowa Wystawa Gołę-
bi Rasowych i Drobnego Inwenta-

rza. To największa wystawa gołębi w Polsce, 
na której zaprezentowanych było 4800 oka-
zów najpiękniejszych gołębi, królików i dro-
biu ozdobnego przywiezionych do Kielc przez 
375 hodowców z Polski i zagranicy. Zamojscy 
hodowcy wrócili z Ogólnopolskiej Wystawy 
z nagrodami: Ministerstwa Rolnictwa, Dzieka-
na Wydziału Hodowli i Biologii Zwierząt Uni-
wersytetu Rolniczego z Krakowie oraz z pu-
charami i dyplomami.

Pan Marek i Michał Stawarscy, którzy zdo-
byli tytuł Młodzieżowego Mistrza w rasie Zamoj-
ski na Europejskiej Wystawie w Herning w Dani, 
otrzymali nagrodę Ministra Rolnictwa i Rozwo-
ju Wsi dla wyróżniającego się hodowcy gołębi 
rasy „Zamojski”.

Natomiast Pan Grzegorz Jabłoński otrzy-
mał nagrodę Dziekana Wydziału Hodowli i Bio-
logii Zwierząt Uniwersytetu Rolniczego im. Hu-
gona Kołłątaja w  Krakowie dla Najlepszego 
Przedstawiciela Drobiu Ozdobnego na Krajo-
wej Wystawie Gołębi Rasowych i Drobnego In-
wentarza w Kielcach.

Tytuł Mistrza Polski w rasach zdobyli:

Edward Wasil w rasie Syberyjski
Waldemar Ambroch w rasie Wysokolotny 
budapesztański
Karol Kędzierski w rasie Araukana

Tytuł I Wicemistrza Polski w rasach zdobyli: 

Tomasz Mardal w rasie Zamojski
Sławomir Madej w rasie Orlik Polski

Tytuł II Wicemistrza Polski zdobyli:

Lech Maziarczyk w rasie Zamojski
Tomasz Mardal w rasie Zakonniczka Niemiecka
Grzegorz Jabłoński w rasie Karzełek Polski

Tytuł Zwycięzca w Rasie zdobyli:

Grzegorz Jabłoński w rasie Czubatka Dworska

Tytuł Wyróżniony w rasie zdobyli:

Edward Wasil w rasie Mewka Orientalna
Edward Wasil w rasie Syberyjski
Tomasz Mardal w rasie Roztoczański wysokolotny
Lech Maziarczyk w rasie Zamojski
Sławomir Karpiuk w rasie Mikołajewski
Sławomir Karpiuk w rasie Bielcki Krótkodzioby
Jerzy Kardasz w rasie Węgierski lotny oszro-
niony (Deresz)

Trzej uczniowie klasy maturalnej I LO w Za-
mościu odnieśli duży sukces na Międzyna-
rodowym Konkursie Informatycznym „Bóbr”. 

Dominik Dębiński uzyskując 105 punktów zajął III 
miejsce i otrzymał tytuł laureata, a Paweł Lewko-
wicz i Łukasz Gliwiński uzyskując 98,75 punktów 
zostali wyróżnieni.

Do tegorocznej edycji Konkursu przystąpiło 27188 
uczniów z 2942 szkół. Wśród nich było 15 reprezentan-
tów I LO w Zamościu. Zadaniem uczestników było roz-
wiązanie za pomocą platformy edukacyjnej mCourser, 
testu wymagającego zdolności myślenia algorytmicz-
nego. Trzech uczniów z klasy III A zamojskiego „stare-
go” ogólniaka świetnie sobie z tym poradziło. W marcu 
odbędzie się uroczyste zakończenie konkursu połą-
czone z wręczeniem nagród laureatom.

Bóbr to polska nazwa powołanego do życia w 2004 
roku na Litwie międzynarodowego konkursu Bebras 
z zakresu informatyki oraz technologii informacyj-
nej i komunikacyjnej. Konkurs jest adresowany do  
uczniów we wszystkich typach szkół. Sprawdza my-
ślenie logiczne, analityczne, rozwiązywanie skompli-
kowanych zadań, mobilizuje do kreatywności i wysił-
ku intelektualnego.

Honorowy Patronat nad konkursem objęło Mini-
sterstwo Cyfryzacji, Ministerstwo Nauki i Szkolnictwa 
Wyższego oraz Minister Edukacji Narodowej.

779 820,00 zł. – tyle dokładnie wynosi wartość 
nowoczesnego samochodu ratowniczo - gaśni-
czego VOLVO FLD3C FL, o który na początku roku 
wzbogaciła się Ochotnicza Straż Pożarna w Potocz-
ku (Gm. Adamów).

Pojazd o napędzie 4x4 posiada m. in. układ wod-
no-pianowy, którego zbiornik na wodę ma pojemność 
3000 litrów, ma też wyciągarkę elektryczną, zrasza-
cze kół i wysuwany maszt oświetleniowy.

Zakup wozu był możliwy dzięki blisko 380-ty-
sięcznej dotacji z Gminy Adamów, dofinansowaniu 
w wysokości 200 tys zł ze Związku Ochotniczych 
Straży Pożarnych RP i MSWiA oraz wsparciu ze Środ-
ków Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowi-

ska i Gospodarki Wodnej w Lublinie, który dołożył 
na ten cel 200 tys. zł.

„Miłość nie jedno ma imię” - to tytuł wa-
lentynkowego koncertu Orkiestry Sym-
fonicznej im. Karola Namysłowskiego. 
Wydarzenie odbędzie się w piątek, 15 
lutego o godz. 19:00 w sali Koncerto-
wej Orkiestry.

W programie popularne duety oraz 
piosenki o miłości w największych prze-
bojach światowych. Wystąpią: Patrycja Ko-
tlarska – (śpiew), Jacek Kotlarski – (śpiew), 
Orkiestra Symfoniczna im. Karola Namy-
słowskiego w Zamościu pod batutą Pio-
tra Komorowskiego.

Bilety w cenie 30 i 40 zł są do nabycia 
w biurze Orkiestry, (Zamość, ul. Partyzan-
tów 2, tel. 84 638 48 33) oraz przez Internet.
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Zamojski Ogród Zoologiczny zaprasza wszyst-
kich chętnych na bezpłatne seanse filmu zre-
alizowanego z okazji stulecia zamojskiego 

zoo. Film Łukasza Sułowskiego pt. „Ogród profeso-
ra Milera” traktujący o stuletniej historii zoo, będzie 
wyświetlany we wszystkie lutowe i marcowe sobo-
ty i niedziele o godzinie 12.00. w sali konferencyjnej 
zoo, przy ulicy Szczebrzeskiej 12.

Zakład Ubezpieczeń Społecz-
nych roześle ok. 9,5 mln de-
klaracji podatkowych PIT do 

swoich klientów. Trafią do wszyst-
kich, którzy w ubiegłym roku po-
bierali świadczenia z ubezpieczeń 
społecznych. 

Wysyłka rozpoczęła się w dru-
giej połowie stycznia. Do końca lute-
go wszystkie formularze podatkowe 
z ZUS powinny dotrzeć do świadcze-
niobiorców. Oddział ZUS w Biłgora-
ju roześle w sumie 144 tys. PIT-ów, 
głównie do emerytów i rencistów. Po-
nad 80 proc. osób dostanie PIT-40A.

Jakie PIT-y rozsyła ZUS?

PIT-40A otrzymają emeryci i ren-
ciści, którzy przynajmniej w grudniu 
pobierali świadczenie z ZUS i nadal je 
otrzymują. Na takiej samej zasadzie to 
rozliczenie trafi także do osób, które 
korzystały ze świadczenia przedeme-
rytalnego lub zasiłku przedemerytal-
nego, nauczycielskiego świadczenia 
kompensacyjnego czy renty socjalnej.

PIT-11A to informacja o docho-
dach dla dwóch grup. Po pierwsze dla 
osób, które pobierały świadczenia z 
ubezpieczenia chorobowego (np. za-
siłek chorobowy lub macierzyński). Po 
drugie dla osób, które pobierały dłu-
goterminowe świadczenie (np. eme-
ryturę lub rentę) i które:

w momencie rozliczania podatku 
nie są już świadczeniobiorcami ZUS,

złożyły w ZUS oświadczenie o za-
miarze wspólnego rozliczenia docho-
dów z małżonkiem,

złożyły wniosek o obliczanie i po-
bieranie zaliczki na podatek według 
wyższej skali podatkowej, 

złożyły wniosek o niesporzą-
dzanie rocznego obliczenia podat-
ku na PIT-40A.

PIT-11 otrzymają osoby, które po-
brały w ubiegłym roku świadczenie 
należne po osobie zmarłej lub alimen-
ty potrącone ze świadczenia wypła-
canego przez ZUS dla osób alimen-
towanych na podstawie wyroku sądu 
lub ugody.

W szczególnych, uzasadnionych 
losowo okolicznościach ZUS może wy-
dać świadczeniobiorcy duplikat de-
klaracji PIT wcześniej, zanim oryginał 
dotrze do niego pocztą. Duplikat moż-
na otrzymać w każdej placówce ZUS.

Rozliczył mnie ZUS – co dalej?

Dla osób, które nie mają dodat-
kowych dochodów poza świadcze-
niem z ZUS, PIT-40A jest gotowym 
rozliczeniem podatkowym. Jeśli jed-
nak emeryt lub rencista chce skorzy-
stać z ulg lub odliczeń podatkowych, 
powinien rozliczyć się z urzędem skar-
bowym do końca kwietnia w zezna-
niu PIT-37 lub PIT-36. 

Każdy emeryt i rencista może 
również przekazać „1 procent” po-
datku na rzecz organizacji pożytku 
publicznego. Jeżeli jest to ta sama 
organizacja co w roku ubiegłym, nie 
trzeba składać dodatkowych doku-
mentów. Natomiast podatnik, któ-
ry chce zmienić odbiorcę „1 procen-
ta”, powinien dostarczyć do urzędu 
skarbowego wypełniony druk PIT-OP.

ZUS wysyła PIT-yTerytorialsi na poligonie

Poznaj historię

ZOO
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Terytorialsi z Lubelszczyzny rozpo-
częli w ostatni styczniowy weekend 
szkolenie zintegrowane na poligo-

nie w Wędrzynie. Szkolenie przejdzie w su-
mie ponad 1500 żołnierzy z Lublina, Dębli-
na, Białej Podlaskiej, Chełma i Zamościa.

Blisko 500 żołnierzy 2 Lubelskiej Bryga-
dy Obrony Terytorialnej, kilkadziesiąt pojaz-
dów i  innego rodzaju sprzętu wojskowego 
wyruszyło w sobotę 26 stycznia br. na pierw-
sze w tym roku szkolenie zintegrowane na 
poligonie w Wędrzynie. Zimowy poligon po-
trwa do 8 marca br. W sumie w trzech turach 
szkolenie przejdzie ponad 1500 żołnierzy OT 
z Lubelszczyzny. 

Położony w województwie lubuskim ośro-
dek szkolenia poligonowego, oprócz tere-

nów leśnych, posiada obiekty zurbanizowane 
oraz tzw. specjalistyczne. To właśnie tego ty-
pu obiekty dają żołnierzom okazję do nauki 
zupełnie nowych umiejętności. 

Żołnierze będą doskonalić swoje prak-
tyczne umiejętności, m.in. z taktyki, topografii, 
strzelectwa, łączności oraz udzielania pierwszej 
pomocy medycznej na polu walki. Na terenie 
ośrodka zurbanizowanego przejdą szkolenie 
z prowadzenia działań w rejonie zurbanizo-
wanym. Na strzelnicach i pasach taktycznych 
będą szlifować swoje umiejętności strzelec-
kie z etatowej broni, w tym również z obsługi 
moździerzy i ręcznych granatników przeciw-
pancernych. Ponadto w ramach szkolenia in-
żynieryjno-saperskiego żołnierze będą uczyć 
się, m.in. praktycznego posługiwania się ma-
teriałami wybuchowymi, rozpoznawania dróg 

i przejezdności terenu oraz budowy zapór in-
żynieryjnych. Planowane są także wspólne ćwi-
czenia ze Strażą Pożarną w ramach reagowa-
nia kryzysowego. 

Szkolenia zintegrowane, poza podstawo-
wymi, wyrównawczymi oraz rotacyjnymi, są 
jedną z form podnoszenia umiejętności żoł-
nierzy OT. Udział w takim szkoleniu jest obo-
wiązkiem na trwale wpisanym w roczny ka-
lendarz szkoleń. 

fot. 2. Lubelska Brygada Obrony Terytorialnej
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SPRZEDAM
XX Dom jednorodzinny 120 m² 
na działce 590 m² w Biłgoraju. 
Tel. 502 250 850

XX Działka budowlana Sitaniec 
- Błonie 13 A, media, woda, 
prąd, gaz. Tel. 0045 262 83 878 

XX Sprzedam działkę z budyn-
kami wraz z polem 60 ar, 
Kol. Chyża. Tel. 602 362 609

XX Działka w Jarosławcu 20 A. 
Tel. 733 888 760

XX Dom 100 m² na działce 2041 
m² (działka ew. do podziału 
na dwie). Krasnystaw. PILNE! 
Tel. 505 150 138

XX Dom drewniany w cen-
trum Zamościa z działką, 
gaz, woda, garaż, okna pla-
stikowe, kryty blachą, cena 
250 tys. zł. Tel. 660 431 746

XX Działka z domem, komórka, 
Wysokie 156, obok Ośrodka 
Zdrowia. Tel. 84 639 4305

XX Dom z działką, 21 ar, Bondyrz. 
Tel. 782 981 915

XX Kawalerka, parter. Tel. 513 
277 230

XX Sprzedam dom z zabudo-
waniami w Jarosławcu. Tel. 
512 890 129

XX Sprzedam działkę pod bu-
dowę w dobrym, zacisz-
nym miejscu, 67 arów. Tel. 
668 566 871

XX Sprzedam lub zamienię 
mieszkanie w Zwierzyńcu 

na podobne w Zamościu. 
45m², 1 p., ogród, garaż, 
do zamieszkania. Tel. 515 
967 381

XX Las w Wiszenkach i w Sulmicach. 
Gmina Skierbieszów. Tel. 600 
686 563 Gospodarstwo rol-
ne 5,2 ha wraz z budynkami, 
Bogucice, Gm. Trzeszczany. 
Tel. 603 304 853

XX Sprzedam działkę na os. 
Błonie w Zamościu, 10 arów, 
ogrodzona. Tel. 515 989 871

XX Dzia łk a  budowlana w 
Tomaszowie Lub., ul. Tęczowa, 
pow. 0, 37 ha. Tel. 669 800 426

XX Mieszkanie 43 m², osiedle 
Zamoyskiego, niebieskie. 
Tel. 602 596 028

XX Działka 8 arów+ media, 
Zamość. Tel. 530 511 600

XX Łąkę o pow. 2,5 ha w tym 0,5 
ha olszyny, pow. Lubartowski, 
przy trasie Parczew - Lubartów. 
Tel. 726 578 335

XX Gospodarstwo rolne o pow. 
6,5 ha w powiecie lubartow-
skim wraz z budynkami mu-
rowanymi. Tel. 726 578 335

XX Działka 9 ar, Szopinek. Tel. 
697 309 411

XX Działka bud. 20 arów, Łabunie. 
Tel. 84 61 130 48

XX Pole 2,39 ha, Ministrówka, 
gm. Miączyn. Tel. 797 457 512

XX Działkę rek reac yjną w 
Zwierzyńcu w pobliżu rze-
ki Wieprz. Kontakt po 16. 
Tel. 733 852 208 

XX Działka 14 arów przy ul. 
Wyszyńskiego w Zamościu, 
możliwe usługi: medyczne, 
bankowe, prawnicze, ubez-
pieczeniowe. Tel. 721 519 896

XX Budynek mieszkalno-usłu-
gowy, Zamość - Karolówka. 
Tel. 692 176 414

XX 10 - arowa działka budow-
lana w Kalinowicach przy 
trasie E-17. Tel. 515 787 
262 Działkę budowlaną 20 
ar, Hubale. tel. 502 959 131

XX Tani nocleg pt., sob. Dla 
osób uczących się zaocznie, 

ul.Peowiaków, koło szpita-
la. Tel. 84 639 32 34

XX Dom drewniany z budynka-
mi gospodarczymi, działka 
0,53 ha, Komarów Osada. 
Tel. 602 674 589

XX Działka ul. Starowiejska, 
Zamość. Tel. 914 831 147

XX Sprzedam gospodarstwo 
rolne 6,39 ha z bud. gospo-
darczymi, Udrycze koniec. 
Tel.503 950 053

XX Atrakcyjny segment w za-
budowie szeregowej. Tel. 
504 194 313

XX Atrakcyjny lokal użytkowy 
w centrum osiedla. Tel. 698 
007 933

XX Działka budowlana  1739 m² 
w Zamościu, ul. Rolnicza. Tel. 
696 015 609

XX Działka budowlana 1420 m² 
w Zamościu, ul. Brat. Broni. 
Tel. 510 416 399

XX Siedlisko - pole - las w 
Wiszenkach. Tel. 600 686 563

XX Łąkę 0.48 ha Gmina Horodło. 
Tel. 502 772 474 

XX Zrab teren budowlany 76 
arów, szosa, woda, prąd, 
atrakcyjna lokalizacja. Tel. 
506 548 918

XX Nowy domek letnisko-
wy na ogrodzonej działce 
w Krasnobrodzie. Tel. 602 
189 760

XX Sprzedam działkę 12 ar, 
Wysokie, uzbrojona, 120 
tys. Tel. 781 868 066

XX Sprzedam działkę, Zamość, 
Starowiejska. Tel. 914 831 147

XX Sprzedam pół domu, mu-
rowany, piętro, Zamość, 
Waryńskiego. Tel. 517 958 921

XX Dom i budynki pogospo-
darcze na działce 0,45 ha 
budowlano - usługowej z 
możliwością zabudowy. Tel. 
607 934 520

XX Pole orne 82a, III klasa w 
Rozłopach, cena wolno-
rynkowa. Tel. 693 531 174

XX Sprzedam mieszkanie w 
Zwierzyńcu 45 m, 1 p. lub 
zamienię na podobne w 
Zamościu, parter, blisko 
sklep, szkoła. Tel. 515 967 381

XX Segment w zabudowie sze-
regowej dobra lokalizacja. 
Tel. 504 194 313 

XX Działkę budowlaną, 22 ary, 
ul. Włościańska, Zamość. Tel. 
514 509 091

XX Łąkę o pow. 2,5 ha fiz., w tym 
0,5 ha olszyny przy trasie 
Lubartów - Parczew. Dobre 
miejsce na komis samocho-
dowy. Tel. 726 578 335

XX Gospodarstwo rolne 6,5 ha 
fiz. wraz z budynkami – mu-
rowane. Powiat lubartowski. 
Tel. 726 578 335

XX Dom drewniany 100m2, gmi-
na Uchanie, cena do uzgod-
nienia. Tel. 600 916 756

XX Sprzedam dom w Zamościu 
przy ul. Orląt Lwowskich. Tel. 
516 898 477

XX Bardzo szybko sprzedam 
dom, nowy dach + budynki 
gospodarcze + garaż z kana-
łem, działka 1500m2, media 
na miejscu. Tel. 669 113 352

XX Dom drewniany z budynka-
mi gospodarczymi, działka 
0,53 ha. Komarów Osada. 
Tel. 602 674 589

XX Sprzedam dwie 50 aro-
we działki budowlane w 
Łabuniach. Tel. 507 293 622

XX Działka budowlana w Zamościu, 
dobrze położona, 6 arów, 
uzbrojona, z dostępem do 
mediów, 65 tys. Tel.   965

XX Sprzedam działkę bud. na 
Roztoczu o pow. 29 ar i szer. 
29 m. Tel. 791 733 882

XX Działka budowlana z roz-
poczętą budową Osiedle 
Sitaniec 6A. Tel. 530 444 480

XX Działka budowlana 32 ha, 
Wysokie koło remizy i przy-
stanku. Tel. 530 444 480

XX Gospodarstwo 9 ha – w tym 
2 ha plantacja chmielu. Tel. 
603 189 336

KUPIĘ
XX Wydzierżawię dom do za-
mieszkania do 100 m kw., 
w Zamościu, parterowy. Tel. 
609 499 780

XX Kupię mieszkanie do 50 m² 
w Zamościu, w rozsądnej ce-
nie. tel. 511 896 436

XX Pilnie kupię działkę budow-
laną, okolice ul. Szwedzkiej 
od 6 do 10 arów, Tel. 501 
539 900 

XX Mieszkanie 3 - pokojowe z 
garażem. Tel. 84 63 859 08 

XX Kupię mieszkanie M1, Zamość. 
Tel. 501 406 144

XX Kupię mieszkanie 1 lub 2 
pokojowe (może być do 
remontu). Tel. 660 476 772 
Szukam niedrogiego domu 
w odległości do 20 km od 
Zamościa (np. Bortatycze, 
Nielisz lub Białobrzegi). Tel. 
601 985 819

XX Kupię starą chatę pod słomą 
z drzewa w średnim stanie 
w rozsądnej cenie. Kontakt 
wieczorem w godz. 21.00 - 
23.00. Tel. 794 493 271

XX Mieszkanie M3 lub M4, I pię-
tro, Planty. Tel. 503 568 480

XX Kupię kawalerkę w Zamościu, 
oś. Lwowska, parter - I pię-
tro. Tel. 694 466 575

XX Domy do rozbiórki, obiekty 
do rozbiórki. Tel. 790 217 963

XX Dom o pow. 220 m kw. Z bud. 
gosp., działka o pow. 0,15 ha, 
Tyszowce, ul. Kościelna. Tel. 
515 705 249

XX Kupię 2-pokojowe miesz-
kanie, parter do II piętra, 
na Osiedlu Orzeszkowej, 
może być do remontu. Tel. 
721 850 104

XX Kupię mieszkanie do re-
montu od 1-go piętra, do 
120 tys. zł. Tel. 793 940 158

XX Bezczynszowe M4 lub M3 
w rozsądnej cenie. Tel. 510 
806 402

XX 2-pokojowe parter lub I pię-
tro, okolice Plant. Tel. 609 
499 780

XX Mały domek z niedużą dział-
ką w Zamościu lub w pobli-
żu. Tel. 502 917 446

XX Dom z działką do zamiesz-
kania, w Zamościu lub oko-
licach. Cena do 75 tys. Tel. 
579 216 318

XX Działkę ogrodniczo – warzyw-
ną w pobliżu ul. Granicznej. 
Tel. 502 917 446

XX Mieszkanie M4  65,60 m kw., 
III piętro, Kilińskiego 31, garaż. 
Kamienna. Tel. 694 544 406

WYNAJMĘ 
XX Szukam domu do wynaję-
cia dla rodziny w Zamościu 
lub okolicy. Tel. 737 919 849

XX Wynajmę dom drewniany 
na wsi okolice Zamościa. 
Tel. 697 317 790

XX Kobieta z dzieckiem wy-
najmie mieszkanie tanio, 
bez wygód. Tel. 507 231 823

XX Rodzina szuka domu par-
terowego w Zamościu do 
wynajęcia. Tel. 799 946 860

XX Wynajmę garaż w Zamościu, 
Osiedle Szwedzka. Tel. 539 
652 783

XX Wynajmę garaż przy ul. 1-go 
Maja albo Sikorskiego. Tel. 
533 556 556

XX Kobieta z dwójką dzieci po-
szukuje mieszkania. Tel. 519 
449 045

XX Pilnie poszukuję domu do 
wynajęcia, bez wygód - Tel. 
504 682 152

XX Szukam pokoju w domku, 
oficynie w Zamościu i oko-
licy, Tel. 508 419 280

XX Małżeństwo poszukuje dom-
ku do wynajęcia w Zamościu. 
Tel. 799 946 860

DO WYNAJMU  
XX Wynajmę duży pokój dla 
dwóch osób w dużym domu 
z ogrodem blisko Starówki, 
cena 450 zł/osoba. Tel. 516 
055 166 

XX 2 - pokojowe mieszkanie 
w Sitańcu, 47 m². Tel. 664 
927 841

XX Lokal na gabinet kosme-
tyczny, fryzjerski, stomato-
logiczny. Tel. 603 791 482

XX Wynajmę lokal 55 m², Starówka. 
1200 zł/msc + media+ mo-
nitoring. Tel. 603 791 482

XX Wynajmę powierzchnię 
handlową w DH Agora w 
Zamościu ul. Partyzantów 
65. Tel. 604-224-289

XX Pokój do wynajęcia. Tel. 607 
357 534

XX W Warszawie do wynaję-
cia mieszkanie 38 m², I p. Z 
garażem. tel. 602 194 063

XX Garaż do wynajęcia, ul. 
Koźmiana. Tel. 660 892 565

XX Stancja dla pracujących w 
Zamościu. Kontakt po 16. 
Tel. 733 852 208 

XX Zakwateruję brygadę budow-
laną lub inną w Zamościu. 
Kontakt po 16. Tel. 733 852 208

XX Wynajmę mieszkanie Zamość- 
Starówka, 100 m², 1500 zł 
+ media. Tel. 603 962 136

XX Wynajmę pokój dla jednej 
lub dwóch dziewczyn pra-
cujących lub uczennic. Tel. 
662 475 848

XX Wynajmę lokal usługowy 60 
m². Starówka, ul. Bazyliańska 
18. Tel. 603 791 482

XX Pokój dla samotnej pracu-
jącej Pani, okol. Revia Park. 
Tel. 797 457 512

XX Pokój w Sitańcu - osiedle, 
dla kobiety, mężczyzna. tel. 
500 582 289

XX Tani nocleg, pt., sob. oso-
by uczące się zaocznie, ul. 
Peowiaków, k. szpitala. Tel. 
(84) 639 32 34

XX Wynajmę firmie dla pracow-
ników dom w Zamościu. Tel. 
516 898 477 

XX Wynajmę pokój dla dwóch 
uczennic przy ul. Kilińskiego. 
Tel. 662 475 848

XX Wynajmę lokal pod działal-
ność usługową. Atrakcyjna 
cena. Tel 733 630 313

XX Małe mieszkanie w Zamościu, 
ul. Weteranów. Tel. 84 639 
81 87

XX 50 m², 2 pokoje, kuchnia, 
łazienka, niski parter. Tel. 
531 487 037 

XX Kawalerka w Lublinie ul. 
Hutnicza 14. Tel. 792 400 306

XX Pokój do wynajęcia ul. 
Wyszyńskiego, Zamość. Tel. 
510 358 509 

XX Dom parterowy 50m², po re-
moncie, 2 pokoje, kuchnia, 
łazienka, C.O. umeblowane. 
Tel. 531  487 073

XX 2 - pokojowe mieszkanie w 
Zamościu. Tel. 84 639 81 87

XX Dom z parcelą np. na klinikę 
lek. lub weter. itp, Zamość, 
ul. Leśna 8. Tel. 664 314 218

XX Stancja dla uczennicy. Tel. 
510 518 559

XX Wynajmę firmie dla pracow-
ników dom w Zamościu. Tel. 
516 896 477

XX M3 na Nowym mieście do 
wynajęcia. Tel. 887 688 944

XX Do wynajęcia 2 - pokojowe 
mieszkanie w Zamościu, ul. 
Weteranów. Tel. 84 639 81 87

XX Wynajmę mieszkanie ko-
biecie do 65 l., 80 m². Tel. 
604 620 646 

XX 2-pokojowe mieszkanie w 
Zamościu, ul. Weteranów. 
Tel. 84 6398187

XX Wynajmę pokój. Tel. 607 
357 534 

ZAMIENIĘ
XX Zamienię mieszkanie pokój 
+ kuchnia na większe komu-
nalne. Tel. 514 540566

XX Sprzedam kawalerkę 30 m², 
II p., ul. Dąbrowskiego lub 
zamienię na podobne na 
Wyszyńskiego, B. M. Cassino, 
Zamoyskiego, na part. lub 
z windą, Tel. 609 510 301 
Zamienię M3 (54 m²) III p. 
na podobne 1 lub 2 piętro, 
okolice ul. Orzeszkowej. Tel. 
797 387 864 

XX Zamienię M3 - 78 m² na mnie-
jsze lub sprzedam, Zamość. 
Tel. 508 526 017 

XX Zamienię kawalerkę (parter) 
na I piętro z balkonem. Tel. 
515 787 262

XX Zamienię mieszkanie 37 
m² (2 pokoje + kuchnia na 
parterze), ul. Lwowska, na 
większe komunalne. Tel. 
668 256 652

XX Zamienię bardzo szybko 
kawalerkę w Zamościu na 
mieszkanie 2 pokojowe 
z dopłata w Lublinie. Tel. 
607 162 850

XX Zamienię kawalerkę (parter) 
na kawalerkę na I piętrze z 
balkonem. Tel. 515 787 262

XX Zamienię mieszkanie w 
Hrubieszowie - kawalerkę 
na parterze na kawalerkę 
od 1 do 3 piętra. Tel. 726 
496 091 Mieszkanie 53 m² 
ul. Szwedzka zamienię na 
mniejsze. Tel. 662 550 643

Zamość ul. Odrodzenia 7
tel. 84 627 85 85, 505 131 800

www.lokum-zamosc.pl
poczta@lokum-zamosc.pl

Agencja Nieruchomości

LOKUM

Poszukujemy
 mieszkań
 i domów 

na sprzedaż. 
Zapraszamy! 

Ogłoszenie w naszym 
biurze jest bezpłatne!

•	 Mieszkanie M4 63 m2 Zamość 
ul.Wyszyńskiego, cena 239 tys. zł

•	 Dom w Płoskiem, działka 0,11 ha, 
cena 200 tys. zl.

•	 Lokal mieszkalny w Szczebrzeszynie 
(Klemensowie) 94 m2, cena 143 tys.zł

•	 Dom w zabudowie szeregowej, 
Zamość ul. Sienkiewicza,  cena: 
320tys. zł 

•	 Dom w Bondyrzu, wysoki standard, 
cena 450 tys. zł.

•	 Domy w trakcie  budow y w 
Kalinowicach – stany deweloperskie

•	 Domy w trakcie budowy w Zamościu 
przy ul. Wiosennej

•	 Dom murowany, działka 0,27ha, 
Sosnowa Dębowa k. Komarowa, 
cena 65 tys. zł

•	 Gospodarstwo w Gruszce Zaporskiej 
k. Sułowa, cena 155 tys. zł

•	 Dom w zabudowie bliźniaczej, 
Zamość ul. Miodowa, osiedle 
Rataja,  cena: 335tys. zł 

•	 Mieszkanie M3 44 m2 Zamość 
ul.Kamienna, cena 215 tys. zł.

•	 Dom stan surowy zamknięty w 
Szczebrzeszynie, cena 240 tys. zl.

Przykładowe nieruchomości z naszej oferty na sprzedaż:

•	 Działka Krasnobród 1162ha 
Cena 150 tyś, zł.

•	 Dom Zamość 280m2 na 
działce 3a. Cena 550 tyś, zł.

•	 Dom Suchodębie 60 m2 
NA DZIAŁCE 1600HA Cena 
150 tyś.zł.

•	 Działka Ruskie Piaski 43a. 
Cena 29 tyś. zł.

•	 Dom Żuków 112m2 na 
działce 5970 Cena 370 tyś.zł.

•	 Działka Lipsko Polesie 
6281m2 Cena 79 tyś,zł.

•	 Działka Lipsko-Topornica 
20a CENA 66 TYŚ.ZŁ.

•	 Dom Peresołowice 80m2 
na działce 9400a Cena 
120 tyś.zł.

•	 Dom Kotlice Kolonia 131m2 

na działce 38a,Cena 150 

tyś,zł.

•	 Dom Jarosławiec 150m2 

na działce 1971m2 Cena 

495 tyś, zł.

•	 Dom Samsonówka 227,40m2, 

na działce 9a. Cena 490 tyś, zł,

•	 Działka Jarosławiec 18a 

Cena 68 tyś, zł.

•	 Działka Jarosławiec 11a 

Cena 75 tyś, zł.

•	 Gospodarstwo i magazyny 

Zawalów. Cena 1.83mln. zł.

•	 Działka Lipsko Polesie 38a. 

Cena 75 tys. zł.

Przykładowe nieruchomości z naszej oferty na sprzedaż:

KUPIĘ W ZAMOŚCIU 
MIESZKANIE  

DO REMONTU,  
ZADŁUŻONE,  
W TRAKCIE  
EGZEKUCJI  

KOMORNICZEJ,  
Z KREDYTEM. 

PŁATNOŚĆ GOTÓWKĄ.  
TEL. 792 338 527

KUPIĘ MIESZKANIE 
W ZAMOŚCIU, MOŻE 
BYĆ DO REMONTU, 

ZADŁUŻONE, 
POSPADKOWE, 

POMAGAM ZAŁAT  
WIĆ FORMALNOŚCI. 
PŁACĘ GOTÓWKĄ. 
TEL. 725 280 541

NIERUCHOMOśCI

SPRZEDAM DOM  
PARTEROWY, 62M²  

+ KOTŁOWNIA. SITANIEC 
PRZY UL. LUBELSKIEJ. 

DZIAŁKA 5 ARÓW.  
CENA 300 000,  
DO NEGOCJACJI.  

TEL. 507 452 964 

LOKALE DO WYNAJĘCIA
 NOWY RYNEK 27. 100M

 I i II PIĘTRO
TEL. 605-341-685
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SPECJALISTA LARYNGOLOG
Jerzy Derkacz

przyjmuje prywatnie (dorośli i dzieci)

Rejestracja codziennie
SPECJALISTYCZNY GABINET LARYNGOLOGICZNY

22-400 Zamość, 
ul. Poprzeczna 17/72 

REJESTRACJA:  84 639 75 55

Reklama w Gazecie od 10 zł netto

AUTO SKUP
tel. 576 112 033
gotówka od ręki

R
E
K
L
A
M
A

R
E
K
L
A
M
A
 

R
E
K
L
A
M
A
 

R
E
K
L
A
M
A

XX Sprzedam alufelgi 14” 
do Seat, VW oraz moto-
rower Piaggio, przewód 
siłowy. Tel. 603 304 853

XX Felgi+ opony zimowe 
do fiata Punto, 4 szt. Tel. 
500 529 023

XX Opona Michelin 185/60/
R15 z felgą nieuż, 110 zł, 
zapas. Tel. 608 067 254

XX Sprzedam Skoda Octavia 
1,9 TDI 2004 r. Tel. 781 
180 840

XX Części do samochodu 
marki VW Golf III w do-
brym stanie, Zamość. 
Tel. 518 236 810

XX Sprzedam Citroen C4 - 
2006r., 16 HDI, stan bdb. 
Tel. 514 431 832

XX Wózek do transportu 
bydła, stan dobry. Tel. 
500 587 742

XX Sprzedam przetrząsaczko 
- zgrabiarkę, 5 - gwiazd-
kową, stan bdb. Tel. 500 
587 742

XX Sprzedam nową oponę 
z felgą 175/70 R13. Tel. 
500 587 742

XX Sprzedam dwie opo-
ny zimowe 145/70/13, 
nowe. Tel. 500 587 742

XX Sprzedam samochód 
Żuk skrzyniowy, Tel. 888 
124 672

XX Sprzedam ciągnik C-360. 
Tel. 888 124 672

XX Koło zjazdowe składa-
ne do „Audi”. Tel. 792 
512 363 

XX Pasy i części do rwaczki 
lnu i do turbiny. Tel. 500 
204 533

XX Odziarniaczka pokoso-
wa do lnu, rwaczka, prze-
wracałka, snopowiązałka 
do lnu. Tel. 500 204 533

XX Sprzedam busa Vivaro, 
9 - osobowy, 2007, die-
sel, 2000 poj. Tel. 791 
070 096

XX Sprzedam opony cią-
gnikowe 650-16 w bdb. 
stanie. Tel. 783 191 893

XX Renault Scenic 2005 
r., p. 182,5 tys. km, 1,9 
DK, bordo, stan bdb. 
Ubezpieczenie do maja, po 
przeglądzie, Krasnystaw. 
Tel. 725 507 799

XX Peugeot 3008, 2010 r., 1 
wł, pół roku w kraju, czar-
ny, stan bdb., Krasnystaw. 
Tel. 660 678 913 

XX Sadzarka do tytoniu. Tel. 
694 713 834

XX Felga samochodowa 15 
RT 60, 4x100, 1 szt. Cena 
60 zł. Tel. 84 639 49 14

XX Volkswagen Golf 3, tur-
bo diesel 1.9, 1997. Tel. 
512 370 282

XX Telewizor Panasonic, lo-
dówkę Whirpool, pianino 
Bella. Tel. 84 680 85 36

XX Ford Focus MK II, 207 
rok 1,6 16 V, benzyna. 
Tel. 512 337 603

XX Sprzedam części do mo-
tocykla WSK, części do 
Komara. Tel. 789 059 769

XX Sprzedam części do mo-
tocykla MZ, motorower 

Ogar, piasta, koła Junak. 
Tel. 789 059 769

XX Sprzedam części do sa-
mochodu UNO i kola 
do „Malucha”. Tel. 504 
411 349 

XX Zamienię samochód oso-
bowy Renault Megane na 
dostawczy skrzyniowy, 
np. Żuk lub inny. Kontakt 
po 16. Tel 733 852 208 

XX Sprzedam fiata punto 
2006, benzyna + gaz. 
Tel. 690 197 302 

XX PILNIE sprzedam Audi 
A6 1995 r., 2,5 D, szy-
berdach, stan dobry, 
sprawny, c. 5 tys. Tel. 
508 079 632

XX Koła komplet rolnicze, 
Continental Al 18.4 - 
26 AS, rozmiar. Tel. 790 
888 846

XX Kombajn Bizon 1986 r., 
sprawny, cena 13 tys. zł. 
Tel. 784 410 689

XX Sprzedam opony zimo-
we na felgach alumi-
niowych (kpl., c. 300 zł) 
175/70 R13 

XX pasują za 14  na 4 śruby. 
Tel. 515 859 751

XX Pług do odśnieżania do 
samochodu z głowicą. 
Tel. 602 180 912

XX 2 cylindry z głowica do 
Jawy, 350 TSK Nominał, 
cena 140 zł do uzgod-
nienia. Tel. 530 486 525

XX Sprzedam ciągnik C.355 
, c. 10 tys. Do negocjacji, 
Sitaniec. Tel. 663 536 850

XX Sprzedam ciągnik T25 
i zgrabiarkę 4 - gwiaz-
dową. Tel. 502 054 906

XX Opel Astra diesel 1.7 
rok, 1999, cena 45 tys. 

MOTORYZACYJNE / MASZYNY ROLNICZE

KULIGI
OGNISKA
GUCIÓW

TEL. 84 61 863 58

zł do negocjacji. Tel. 579 
077 696

XX Sprzedam Renault Scenic, 
2003 r. Tel. 512 533 601

XX Kupię VW Garbus do re-
montu lub rozbity bez 
względu na wiek.Tel. 739 
466 058

XX Silniki 4 i 7 kW w bardzo 
dobrym stanie. Tel. 739 
466 058

XX Części do Łady sprzedam, 
nowe i używane. Tel. 739 
466 058

XX Siewnik konny do ciągni-
ka, cena 400 zł, wyciągar-
ka na budowę z silnikiem 
800 W - 400 zł. Motor Jawa 
350 zł. TSK cena 1000 zł. 
Tel. 530 486 525 Opony 
do VW Passata z felgami 
+ kołpaki, stan bdb. Tel. 
725 118 951

XX Bagażnik samochodowy 
do Skody typu „łódka”. Tel. 
84 638 59 08 

XX Sprzedam Volkswagen 
Krafter, max wysoki, prze-
dłużany 2011 r. Tel. 500 
204 533

XX Zakupię auto na chodzie 
do 800 zł. Chętnie z ga-
zem lub diesel, może być 
VW Passat combi, Audi 
B4 avant lub inne. Tel. 579 
216 318

XX Super zadbany Ford Mondeo, 
MK@, 144 tys. km., 1.6 ben-
zyna, 2000 zł, OKAZJA. Tel. 
881 778 421. 

XX Sprzedam VW Golf V 2008, 
1.9 TDI, combi, tempo-
mat, aluchrom esp.Tel. 
696 345 191

XX Sprzedam felgi VW6J x 
15H2ET35 4x100, 280 zł. 
Tel. 728 498 956

XX Koła 145/70 R13, opony 
zimowe, stan dobry. Tel. 
516 438 804

XX Dwa koła 13 cali, stalowe, 
używane, dobry stan, oba 
110 zł. Tel. 84 63 865 45

XX Sprzedam Volkswagen 
Polo, benz., 2000 r., spraw-
ny, opłaty roczne, cena 
5300 zł do uzgodnienia. 
Tel. 793 590 102

XX Przyczepka samochodowa 
na resorach, wym. 150x100, 
oświetlenie, bez rejestracji, 
stan bdb. Tel. 660 431 746

XX A6 , kombi 2.5 TDI, grana-
towy, 1999 rok 4600 zł. Tel. 
513 705 152

XX Sprzedam VW Transporter 
T-4 , 1999 r., sprowadzony, 
zarejestrowany i ubezpie-
czony, gotowy do jazdy, 
wersja ocynkowana. Tel. 
739 466 058

XX Sprzedam bagażnik dacho-
wy do fiata 125 lub łady. 
Tel. 516 898 477

XX Sprzedam tylny most do 
kamaza, siłownik do wy-
wrotu, filtry olejowe i po-
wietrza. Tel. 602 180 912

XX Kupię przyczepkę nie-
dużą ciągnikową, kon-
takt wieczorem. Tel. 607 
935 879

XX Ciągnik C4011 z silnikiem  
C-360. Tel. 698 381 984

XX Kupię amortyzatory tylne 
do żuka. Tel. 84 638 65 45

XX Opony zimowe R15 
165/65, cena 30 zl/szt. 
Tel. 600 216 315

XX Opony zimowe na felgach 
stalowych 185/65 R14, 
szt. 4. Tel. 84 61 121 62

XX Sprzedam koła do WSK, 
cena 30 zł/szt., koła do 
roweru różne - 10 zł/szt., 
obudowa do WSK - 50 zł. 
Tel. 530 486 525

XX Volkswagen Golf, 3- 
drzwiowy, rok prod. 
1996. Tel. 661 890 587

XX Brony, kultywator, Gmina 
Horodło. Tel. 502 772 474

XX Pług 4-skibowy podoryw-
kowy, możliwy transport, 
900 zł. Tel. 792 763 383

XX Agregat cieszka brona, 
podwójne wałki, cena 
1750 zł. Tel. 792 763 383

XX Sprzedam Audi 80 2,3 E, 
sedan, srebrny z LPG, butla 
nowa. Tel. 733 874 447

XX Sprzedam Peugeot 307 
2003, D 2.0, p. 215 tys. 
Km, srebrny, klima, stan 
bdb., Krasnystaw. Tel. 725 
507 799

XX Kupię ciągnik C-355 lub 
360 do 10 tys., może być 
do remontu. Tel. 510 
971 776

XX Renault Thalia 2003 r., 
przebieg 162 tys., cena 
4200 zł. Tel. 517 342 049

XX Silniki 1 - F, 3- F, małej 
mocy. Tel. 600 686 563

XX Tico 1999, 1600 zł. Tel. 
512 929 324



SPRZEDAM
XX Ponton silnik elektry-
czny, spalinowy, spal-
inowy Suzuki, 2,5 km, 
akumulator, ładowarka. 
Tel. 662 322 768

XX Kombinezon z jagniąt 
bardzo mało używany. 
Tel. 503 958 435

XX Lornetka rosyjska 7x50, 
stan bdb. Tel. 503 958 435

XX Rower dziecinny „Pelikan” 
do 10 lat, stan dobry. 
Tel. 792 512 363

XX Silnik elektryczny BP-
2F 150 W, 24 A, 1400 
obr., Predom -Eda. Tel. 
792 512 363

XX Kpl. Kół do „jubilata”, 
stan dobry + rama. Tel. 
792 512 363

XX Pralka Frania z 1995 r., 
stan bdb., cena 120 zł. 
kontakt po 15. Tel. 84 
638 05 86.

XX Akordeon Hohner 80B, 
c. 1600 zł oraz 80 B za 
550 zł. Tel. 505 987 592

XX Drzwi sosnowe 80, 
lewe, polakierowane, 

dobry stan, tanio. Tel. 
84 627 53 77

XX Piła Stihl, prowadnice 
40 cm + 3 łańcuchy, 
silnik elektryczny 3 faz. 
800 obr. i 3 faz. - 3000. 
Tel. 603 304 853.

XX Książki o tematyce - Jan 
Paweł II, medale pamiąt-
kowe , niedrogo. Tel. 
730 004 404

XX Ławę dębową 135x65+ 
Sokowirówka Holden 
nowa. Tel. 730 004 404

XX Koksik 220 kg - sprzedam. 
Tel. 721 519 896

XX Dwa worki odzieży 
dziecięcej , po 10 zł, 
Zamość., kontakt wiec-
zorem. Tel. 507 955 372

XX Junkers- piecyk do 
podgrzewania wody. 
Tel. 662 603 464

XX Telewizor Sony 29”, płas-
ki ekran, stan iealny, ta-
nio. Tel. 603 805 599

XX Telewizor Toshiba 22” 
płaski, stan bdb., cena 
250 zł. Tel. 505 987 592

XX Kurtka skórzana z pod-
pinką, czarna 3/4 na ok. 
170 zm. Tel. 505 987 592

XX Okna drewniane z pod-
wójnymi szybami wym. 
150x160, stan dobry, 18 
szt., + 3 futryny., cena 
do uzgodnienia. Tel. 84 
616 62 60 

XX Kompletna wyprawka 
dla noworodka, wózek, 
łóżeczko, materac. Tel. 
662 486 026

XX Sprzedam dwie felgi sta-
lowe 16 cali, Kia Ceed. 
Tel. 505 077 846 

XX Kwatera jednoosobowa, 
Komunalny. Tel. 664 
387 455

XX Pianino Rubinstein w do-
brym stanie, jestem je-
dyną jego właścicielką. 
Tel. 606 619 140

XX Stół rozkładany jasny 
połysk i 4 krzesła tapi-
cerowane 120x80, po 
rozłożeniu - 180x80. 
Tel. 606 619 140

XX Sprzedam regał, dł. 3,5 
m., okleina dębowa jas-
na. Tel. 606 619 140 

XX Sprzedam mąkę ork-
iszową, możliwy dowóz. 
Tel. 795 765 935

XX Pompę paliwową do 
Peugeot Expert 1.9 D, 
Lucas, stan idealny. Tel. 
795 765 935

XX Opał, młodnik, rozpałka. 
Tel. 84 61 863 58 

XX Betonowe słupy en-
ergetyczne. Tel. 602 
377 913

XX Beczkę 300 l., maszynę 
do pisania zabytkową. 
Tel. 600 686 563

XX Linkę budowlaną 50 
mb. Tel. 660 358 211

XX Wagę gospodarczą do 
300 kg. Tel. 660 358 211

XX Sprzedam elektryczną 
szatkownice do kapus-
ty. Tel. 660 358 211

XX Sprzedam poroża 3 szt. 
Tel. 660 358 211

XX Sprzedam stare zegary. 
Tel. 660 358 211

XX Kompletną konstruk-
cję do piły taśmowej. 
Tel. 660 358 211

XX Knijówka z wymienny-
mi lufami, kal. 30-06. Tel. 
604 281 010

XX Luneta Meopta od 3 do 
12x50 podświetlana. 
Tel. 604 281 010

XX Kurkówka belgijska 
16x70. Tel. 604 281 010

XX Kurkówka Szwedzka 
12x70. Tel. 604 281 010

XX Dryling niemiecki, kal. 
7x65x12, luneta 6x42. 
Tel. 604 281 010

XX Skóry z lisów, wyprawi-
one w Kurowie. Tel. 604 
281 010

XX Krzesła 6 szt., jasne obi-
cie, drewno - tico, tanio. 
Tel. 608 646 753

XX Beczki stalowe 200 l. 
Tel. 608 074 175 

XX Pompa do szamba. Tel. 
608 074 175

XX Wózek pod silnik elek-
tryczny. Tel. 608 074 175

XX Rolnicze narzędzia 
konne, zbytek. Tel. 608 
074 175

XX Maszyna Lubelka. Tel. 
608 074 175

XX Wysokie chodaki z ruter-
ka renifera z Syberii, r. 
41 - 42. Tel. 84 627 56 08

XX Wersalka czerwona kra-
ta, meble młodzieżowe, 
szafa 100 zł. Tel. 692 
658 869

XX Meble z klasą Firenze, 
komoda, witryna x2, 

szafka pod TV. Tel. 608 
646 753

XX Rozkładana kanapa - 2 
os., „amerykanka”, obi-
cie bordowe, cena 235 
zł. Tel. 608 646 753 

XX Stół dębowy rozkłada-
ny, c. 260 zł + choinka 
sztuczna gratis. Tel. 668 
101 949

XX Płyty winylowe duże i 
małe kasety magneto-
fonowe. Tel. 730 004 404

XX Akordeon Hohner Lucia 
III 96 B, kol. Kość sł., c. 
1450 zł, Z-ść. Tel. 505 
987 592

XX Sanki metalowe składane, 
używane, cena 35 zł. Tel. 
508 079 632

XX Lodówka, zamrażarka - 
3 szufladowa w bardzo 
dobrym stanie, c. 600 zł. 
tel. 603 304  853

XX Belki stropowe dł.12 m, 
tanio sprzedam, taczka 
budowlana. Tel. 603 
304 853

XX Cyrkulatka do cięcia 
drewna, konstrukcja 

metalowa, wraz z silni-
kiem, 40 m przewodu. 
Tel. 603 304 853

XX Kożuch damski - dłu-
gi dla szczupłej osoby, 
tanio. Tel. 84 627 56 08

XX Sprzedam pomnik z 
grobowcem na Cmentarzu 
Komunalnym w Zamościu 
w sektorze „C”. Tel. 697 
534 331

XX Sprzedam aloes, 7 - let-
ni, duży oraz paprocie 
duże. Kontakt wiec-
zorem. Tel. 84 627 25 30

XX Sprzedam zamrażarkę 
Gorenje, 6 - szufladową. 
Tel. 513 042 729

XX Żelazko elektryczne. 
Tel. 513 042 729

XX Blender. Tel. 513 042 729
XX Sokowirówkę Philips. 
Tel. 513 042 729

XX Telewizor Samsung. Tel. 
513 042 729

XX Spodnie na narty. Tel. 
513 042 729

XX Wyciąg budowlany. Tel. 
515 584 878

XX Kpl. nowych zaworków 
do kuchni gazowej, 
starszy typ. Tel. 84 62 
756 08

XX Oświetlenie dyskote-
kowe, kolumny głośni-
kowe. Tel. 600 686 563

XX Meble kalwaryjskie. Tel. 
600 686 563

XX Okna z demontażu plas-
tikowe. Tel. 607 934 520

XX Bojler elektryczny, 80 
l., mało używany. Tel. 
607 934 520

XX Kredens rzeźbiony, duży, 
drewniany, jasny brąz. 
Tel. 607 934 520
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XX Komplet skórzany, 3 i2, 
nierozkładany, brąz. Tel. 
607 934 520

XX Maszyna do szycia na 
pedał, bieliźniarka. Tel. 
607 934 520

XX Wersalki w dobrym st-
anie + 2 fotele. Tel. 607 
934 520

XX Sprzedam pomnik z 
grobowcem na Cmentarzu 
Komunalnym w Zamościu. 
Tel. 603 700 717., dz-
wonić po godz. 18.00. 
Tel. 603 700 717 

XX Kożuch męski, stan 
bdb., długi, brąz. Tel 84 
639 45 41

XX Szafę 2 - drzwiową oraz 
zlewozmywak kuchen-
ny. Tel. 505 914 877

XX Dachówka (ocynkowa-
na) z demontażu, wym. 
52x 75 m., siatka plecio-
na wys. 101 cm (drobne 
oczka) - 250 mb, kon-
takt wieczorem. Tel. 721 
519 896

XX Betoniarka 150 l., bez sil-
nika, koła pompowane, 
maszyny stolarskie 
(czyszczarka itp.), kon-
takt wieczorem. Tel. 721 
519 896 

XX O k n o  z e s p o l o n e 
drewniane (1780x1450, 
białe z demontażu, ta-
nio). Kontakt wieczorem. 
Tel. 721 519 896

XX Czereśnia na pniu, ponad 
2,5 m. Kontakt wiec-
zorem. Tel. 721 519 896

XX Deska podłogowa bor-
linecka, dł. 3 mb, szer 13 
cm, gr 13 mm. 50 m kw. 
Kontakt wieczorem. Tel. 
721 519 896

XX Rury ocynkowane śr. 2”, 
płyta pilśniowa (250x125  
cm) - 10 szt. Tel. 721 
519 896

XX Saksofon Tenor srebrny. 
Tel. 662 230 035.

XX Wiertnicę spalinową z 
silnikiem”World”, nowa. 
Tel. 697 309 411

XX Silnik do pralki „Polar”, 
bio PS 663-P. Tel. 697 
309 411

XX Żyrandol 3 RAM, żarów-
ka E27, C35 zł. Tel. 579 
077 696

XX Żyrandol 5 - cio rami-
enny, żarówka E14, c. 
55 zł. Tel. 579 077 696

XX Stare radio z adapteren 
„Aida”, 150 zł, cena do 
uzgodnienia. Tel. 579 
077 696

XX Super niemiecki sto-
jak na drzewko. Tel. 605 
554 777

XX Bazarowy stół 3 m, nowy. 
Tel. 605 554 777

XX Łańcuch świetlny LED, 
kolor niebieski, 10 m. 
Tel. 605 554 777

XX Sprzęt do spawania, 
butla tlenowa, butla 
acetylenowa, palniki, 
przewody, reduktory, 
komplet. Tel. 602 180 912

XX Bojler elektryczny 100 l., 
nowy, części do Kamaza, 
nowe i używane, dętki 
900x20, ochraniacze 
nowe. Tel. 602 180 912

XX Grobowiec w Zamościu 
przy ul. Bołtucia. Tel. 84 
638 59 59

XX Beczki metalowe ocyn-
kowane z obręczami, 
200 l., 3 szt. na paliwo. 
Tel. 726 578 335

XX Maszynę komplet do 
prod. Trzonków z drew-
na, do łopat, szpadli, 
wideł. Tel. 726 578 335

XX Rower damkę, koła 26” 
najlepiej bez przerzutki. 
Tel. 607 825 886

XX Owies, pszenica, słoma - 
kostki, k. Zamościa, kon-
takt wieczorem. Tel. 519 
651 623

XX Chodnik strzyż, dł. 2,70, 
szer. 1,2, brąz z zielenią, 
stan bdb, tanio. Tel. 600 
444 345

XX Ubranka dziewczęce 
11 lat i chłopięce 12 lat, 
różne, stan bdb, tanio. 
Tel. 600 444 345

XX Meble pokojowe, dł. 2.70, 
wys. 2 m., buk, stan db, 
tanio. Tel 600 444 345

XX Zestaw podtynkowy 
„Grohe”+ sedes + grze-
jnik łazienkowy. Tel. 84 
638 59 08

XX Bojler używany, 50 zl, 
Galmet, Neptun, Kombi 
SWG (S) 100 l. Tel. 606 
409 171

XX Wersalkę w dobrym sta-
nie, cena 120 zł. Tel. 729 
530 118

XX Kanapę kolor turku-
sowy, cena 120 zł. Tel. 
729 530 118

XX Sprzedam belki roz-
porowe do chłodni lub 
kontenera (zabezpiec-
zenie towaru - ładunku), 
cena 50 zł/szt., alumin-
iowe i stalowe rozsu-
wane. Tel. 579 216 318

XX Pompę wody Wilo Stratos, 
para 1/9 do centralne-
go ogrzewania, cena 
550 zł, do uzgod. Tel. 
579 216 318

XX Kurtka skórzana ocie-
plana chłopięca, r. 128. 
Tel. 600 790 097

XX Sprzedam nadziewarkę 
12 kg, maszynkę do mię-
sa typu wilczek. Tel. 519 
164 058

XX Sprzedam komplety ma-
sarskie 22 32, wiertarki 
celmy. Tel. 519 164 058

XX Nowy nieużywany telewiz-
or Thomson Led 24 cale, 
cena do uzgodnienia. 
Tel. 782 122 315

XX Zamojską szopkę betle-
jemską. Figurki rzeźbi-
one. Tel. 515 785 002

XX Tarczówka stołowa do 
drewna na siłę 3,5 kW, 
350 zł. Tel. 511 391 965

XX Krzesła, stół, stolik, fotele, 
komoda, stół kuchen-
ny, dywany, chodniki, 
telewizor kol, kuchen-
ka indukcyjna. Tel. 511 
391 965

XX Wóz konny i kopaczkę 
konną. Tel. 601 985 833

KUPIĘ
XX Kupię okno dachowe, 
może być z demontażu, 
Zamość, kontakt wiec-
zorem. Tel. 507 955 372

XX Kupię śrutownik  do zboża, 
mały bez silnika. Tel. 606 
610 815 

XX Szable, bagnety, odznacze-
nia, monety, srebra. Tel. 
512 276 720

XX Grobowiec przy Peowiaków 
w Zamościu.  Tel.  502 
418 969 

XX Książki o broni białej. Tel. 
512 276 720

XX Odznaczenia PCK krysz-
tałowe serce z dyplomem. 
Tel. 512 276 720

XX Wanna akrylowa nowa, 
cena 120 z ł .  Tel .  510 
268 790

XX Kupię beczkę na paliwo. 
Tel. 603 636 974

XX Kupię płyty winylowe, Tel. 
607 187 807 Wiertarkę 
Celma. Tel. 84 639 69 01

XX
XX Kupię maszynkę do mięsa 
nr 32., polską lub chińską. 
Tel. 519 164 058 

XX Kupię maszynkę do mię-
sa ręczną nr 8. Tel. 609 
091 561

XX Kupię orzechy włoskie. 
Tel. 505 545 928 

XX Poidła dla bydła, uży-
wane. Tel. 722 011 589

XX Zakupię agregat prądot-
wórczy, trójfazowy, die-
sel, jak najmniejszy Tel. 
500 204 533

XX Kupię betoniarkę bez 
silnika. Tel. 790 217 963

XX Kożuch krótki wyszywa-
ny z kapturem, r. 38-40, 
Tel. 516 532 439

ZAMIENIĘ
XX Zamienię spawarkę 230 
V, 45 A na sprężarkę. Tel. 
696 453 135

XX Ponton na wiertarkę 
stołową lub tokarkę. 
Tel. 600 894 089

ZWIERZĘTA
XX Sprzedam kozła - capa, 
2- letniego, białego, bez 
rogów, łagodny. Tel. 530 
558 450

XX Oddam małą kotkę w do-
bre ręce. Tel. 515 676 310

 INNE
XX Zgubiono kluczyk do 
sam. VW z pilotem. Na 
znalazcę czeka nagro-
da. Tel. 795 765 935

XX Pilnie potrzebuję meli 
kuchennych używanych, 
za  darmo.  Tel .  695 
958 316

XX Oddam tapczan jed-
noosobowy. Tel. 604 897 
651

XX Odstąpię telewizor 
starego typu, bardzo 
tanio. Tel. 603 962 136

XX Oddam gruz. Tel. 691733 
673

XX Przyjmę ziemię i gruz, ul. 
Fredry, za „Autonaprawą”. 
Tel. 505 635 746

XX Wychowanek domu dz-
iecka prosi o zbędne 
ogrodzenie posesji. 
Tel. 694 612 304

XX Pilnie potrzebuję za dar-
mo pralki, mam trud-
ną sytuację pieniężną. 
Tel. 695 958 316
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Salon Makijażu „Selena” oferuje:
•	 makijaż permanentny
•	 makijaż okolicznościowy
•	 stylizacja paznokci
•	 przedłużanie rzęs
•	 manicure, pedicure
•	 mezoterapia mikroigłowa

Dojazd do klienta, Płoskie 72 a, 
Tel.725 286 699 

Kupię  
orzechy  
włoskie  

Tel. 505 545 928 

Dom opieki
 Wolne miejsca

tel. 667 513 777  

Sklep medyczny ul. Piłsudskiego 12 - DT Sezam

WYPOŻYCZALNIA I SPRZEDAŻ
SPRZĘTU REHABILITACYJNEGO

XX Mężczyzna 46 lat poszukuje 
pracy jako stróż sprzątacz, 
ochroniarz, posiadam orze-
czenie o niepełnosprawno-
ści. Tel. 725 161 034

XX Szukam pracy, mam busa 
Vivaro, 9 - osobowy. Tel. 
791 070 096

XX Podejmę pracę fizyczną. Tel. 
784 990 092

XX Poszukuje pracy w charak-
terze opiekunki osoby star-
szej na terenie Zamościa. Tel. 
501 055 957

XX Szukam pracy jako opie-
kunka osoby starszej. Tel. 
515 954 612

XX Samotna mama zaopieku-
je się osobą starszą w za-
mian za zamieszkanie. Tel. 
507 231 823

XX Mężczyzna 50 lat, ubezpie-
czony w KRUS z orzeczeniem 
o niepełnosprawności, pra-
wo jazdy kat. B, dyspozy-
cyjny szuka pracy. Tel. 726 
578 335 

XX Zatrudnię opiekunkę do 
osoby starszej, z możliwo-
ścią noclegu pt. I sob. Tel. 
84 639 32 34

XX Podejmę pracę zarobkową. 
Tel. 605 662 153

XX Mogę sprzątać, myć okna, 
solidnie. Tel. 731 808 089

XX Podejmę pracę jako opiekun-
ka osoby starszej  (mam do-
świadczenie). Tel.600 230 819

XX Potrzebna pani do opieki z 
zamieszkaniem, 15 km od 
Zamościa. Tel 84 611 21 48, 
503 702 036

XX Emerytka z orzeczeniem o 
niepełnosprawności szu-
ka pracy na 1/2 etatu. Tel. 
515 969 810

XX Zatrudnię do pracy przy 
drewnie  osobę zarejestro-
waną w PUP. Tel. 512 078 304

PRACA

XX Wdowa 60 plus pozna pana 

do 70 lat, wolnego, stały 

związek. Tel. 729 975 699

XX Komandos z 6-tej bryga-

dy powietrzno - desanto-

wej na rencie wojskowej, 

(służyłem w czerwonych 

beretach), lat 50, zwiąże 

się na stałe z kobietą, któ-

ra mieszka na wsi daleko 

od cywilizacji. Tel. 507 530 

822, 505 650 108 

XX Poznam atrakcyjną panią z 
Zamościa, wiek do 57 lat. 
Tel. 797 457 512

XX Kobieta ok. 40 l. pozna 
pana bez nałogów, uczci-
wego, wolnego, który lubi 
taniec i muzykę, cel; stały 
związek. Tel. 726 496 091

XX Kawaler 53 lata szuka ko-
biety do lat 60 do stałego 
związku. Tel. 514 712 365

XX Kawaler szuka panny, mam 
46 lat, pracuję i mieszkam w 
Zamościu. Tel. 601 936 405

XX Kawaler 35 lat 180 cm, śred-
niej budowy poszukuje pan-
ny bez dzieci w wieku od 30 
do 40 lat z Zamościa i oko-
lic. Tel. 724 553 632

XX Kawaler po 40-tce pozna 
panią. Cel znajomości: ma-
trymonialno-towarzyski. 
Tel. 723 923 911

XX Kawaler, lat 49, pozna panią 
do lat 55 z Zamościa, może 
być wdowa. Tel. 695 958 316

TOWARZYSKIE



Horoskop Krzyżówka
Baran (21.03-19.04)
Pomyślny tydzień dla tych, co mają zaległe egzaminy, propozycję zawarcia jakichśtran-
sakcji, ewentualnie podpisanie umowy. Warunkiem pomyślnego zakończenia jednak jest
pełna koncentracja.

Byk (20.04-20.05)
Bardzo dobry okres dla tych, którzy poszukują pracy. Wszystko ułoży się pomyślnie, ale
należy raz jeszcze dokladnie sprawdzić CV. Nie odkładaj niczego na później.

Bliźnięta (21.05-21.06)
Spotkanie towarzyskie wyzwoli w Tobie ogromny potencjał energii. Twoja kreatywność zo-
stanie zauważona przez nowo poznaną osobę, a co za tym idzie, da to impuls do dalsze-
go dzialania.

Rak (22.06-22.07)
Jesteś na dobrej drodze. Pokonasz wszelkie trudności. Powiedzie się wszystko, czego się
dotkniesz. Tryskać będziesz energią i pomysłami. Nadszedł właściwy moment, aby zabły-
snąć talentem.

Lew (23.07-22.08)
Twoje pomysły mogą znaleźć teraz poparcie, jeżeli będziesz z uporem i konsekwencją dą-
żył do celu. Należy przedstawić odpowiednie argumenty wlaściwej osobie.

Panna (23.08-22.09)
W kontaktach z otoczeniem wyczuwalne jest napięcie, które może doprowadzić do kon-
fliktu. Należy tego unikać i rozładować atmosferę w dyplomatyczny sposób.

Waga (23.09-22.10)
Zacznij przygotowania do wyjazdu, o którym od dawna marzyłaś. Nie szalej jednak z wy-
datkami i ogranicz się tylko do najpotrzebniejszych. W końcu to tylko podróż służbowa.

Skorpion (23.10-21.11)
Nie wszystkie sprawy ruszą z miejsca. Niektóre będzie trzeba odłożyć na później. Musisz
to wszystko ponownie przemyśleć. Nie jest to dobry okres na podpisywanie zobowiązań.

Strzelec (22.11-21.12)
Zbyt nerwowa atmosfera nie sprzyja koncentracji. Dobrze zrobisz biorąc kilka dni urlopu.
Wrócisz zrelaksowany, naładowany nową energią do pracy.

Koziorożec (22.12-19.01)
Unikaj ostrych dyskusji tak w pracy jak i w domu. Nie zdziałasz nic na siłę. Nie możesz
pozwolić sobie na popełnienie błędu. Lepiej przeanalizować wszystko kilka razy.

Wodnik (20.01-18.02)
Nie jest to odpowiedni czas na upominanie się o podwyżkę. Nie nastąpią też żadne zmia-
ny w sferze zawodowej. Musisz to przeczekać. W przeciwnym razie możesz się narazić
szefowi.

Ryby (19.02-20.03)
Wciąż zadziwiasz współpracowników swoją wiedzą i przebojowością. Są też tacy, co Ci
zazdroszczą. Ale nie przejmuj się i rób swoje, jak dotąd z wrodzonym sobie wdziękiem.

Atrakcyjną nagrodę książkową za rozwiązanie krzyżówki ufun-
dowała „Księgarnia na Solnym”, mieszcząca się przy ulicy Solnej 3 
w Zamościu. 

Rozwiązanie wraz z wyciętym kuponem krzyżówki #17, prosimy 
wysłać na podany adres w terminie 10 dni od daty wydania: 
Nowy Kurier Zamojski, skrytka pocztowa 206, 22-400 Zamość.  
Nagroda zostanie wysłana na wskazany adres w ciągu 30 dni od 
daty ukazania się rozwiązania.  
Rozwiązanie krzyżówki #15: „Wiedza nie ma właściciela”.  
Zwycięzcą jest Pani Karina Bucior z Zamościa. Gratulujemy, 
nagrodę wyślemy pocztą.

reklama
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Rozwiązanie krzyżówki wraz z wyciętym kuponem #30, prosimy przynosić lub wysłać na 
podany adres w terminie 10 dni od daty wydania:

Nowy Kurier Zamojski,
skrytka pocztowa 206, 

22-400 Zamość,
lub do biblioteki w Łabuniach.

Atrakcyjną nagrodę książkową za rozwiązanie krzyżówki ufundowała „Księgarnia na Solnym”, 
mieszcząca się przy ulicy Solnej 3 w Zamościu. Rozwiązanie krzyżówki #28: 

„Lira Nerona była kamertonem”. Zwyciężyła Pani Rok-
sana Sokalska - Pizun z Zamościa. Gratulujemy, 

nagrodę można odebrać w Redakcji - Staszica 35.

 ● Wtorek, 25.07.2017, od godz. 16.00: Wędrująca 

Estrada, Osiedle Karolówka (Zespół Szkół nr 5),

 ● Środa, 26.07.2017, od godz. 16.00: Wędrująca 

Estrada, Osiedle Świętego Piątka (zespół boisk 

nad Łabuńką),

 ● Czwartek, 27.07.2017, od godz. 16.00: 

Wędrująca Estrada, Osiedle Planty (tereny 

zielone przy SP10),

 ● Czwartek, 27.07.2017, godz. 19.00: Muza na 

Kwadracie „Muzyczny miszmasz na akordeon 

i piszczały” – Rynek Wielki,

 ● Piątek, 28.07.2017, od godz. 16.00: Trzy Oblicza 

Fantastyki „Oblicze Gry i Zabawy” – Zamojski 

Dom Kultury,

 ● Sobota, 29.07.2017, godz. 14.30-19.00: 

Regaty Żeglarskie – Zapora Wodna w Nieliszu, 

 ● Niedziela, 30.07.2017, godz. 11.30: Regaty 
Żeglarskie – Zapora Wodna w Nieliszu,

 ● Niedziela, 30.07.2017, godz. 14.00: Pokaz 
spadochroniarzy grupy SkiSurf – Zapora 
Wodna w Nieliszu,

 ● Wtorek, 1.08.2017, od godz. 16.00: Wędrująca 
Estrada, Osiedle Nowe Miasto (boisko za ga-
rażami Lege Artis),

 ● Środa, 2.08.2017, od godz. 16.00: Wędrująca 
Estrada, Osiedle Partyzantów (Ogródek 
Jordanowski),

 ● Czwartek, 03.08.2017, od godz. 16.00: 
Wędrująca Estrada, Osiedle Zamczysko (za 
świetlicą osiedlową ul. Obronna 15),

 ● Niedziela, 06.08.2017, godz. 8.00-20.00: 
Festiwal „Stolica Języka Polskiego” w Zamościu 
– Rynek Wodny, Kazamata Zachodnia Bastionu 
II, Arsenał, Sala Koncertowa Szkoły Muzycznej

Jeżeli chcesz poinformować naszych Czytelników o ciekawym wydarzeniu w Zamościu lub okolicy, napisz na adres: 
redakcja@kurierzamojski.pl 

KALENDARZ 
NAJBLIŻSZYCH WYDARZEŃ

Wydawca: Agnieszka Ciurysek  
Kurier Zamojski

www.kurierzamojski.pl

Adres do korespondencji:
Nowy Kurier Zamojski
skrytka pocztowa 206

22-400 Zamość
   e-mail: 

redakcja@kurierzamojski.pl

Biuro ogłoszeń i reklamy: 
Tomasz Krywionek

ul. Staszica 35
reklama@kurierzamojski.pl

tel.: 730 210 777

Za treść ogłoszeń i reklam Redakcja nie ponosi 
odpowiedzialności. Zastrzegamy sobie prawo 
do publikowania danych osobowych laureatów 
konkursów i krzyżówek.
Nakład: 7 000 szt.

Druk:  ZPR Media SA,  
ul. Jubilerska 10,  
04-190 Warszawa

DTP i Grafika:

vil

Rozwiązanie krzyżówki wraz z wyciętym kuponem #6, 
prosimy wysłać na podany adres w terminie 10 dni od 
daty wydania:

Nowy Kurier Zamojski, 
skrytka pocztowa 206, 22-400 Zamość,
 dostarczać do Biblioteki w Łabuniach 

lub do Redakcji, ul. Staszica 35 w Zamościu.
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www.wurex.eu
biuro@wurex.eu

R
E
K
L
A
M
A
 
 
 
 
 
 
D
Z
I
Ę
K
I
 
T
E
J
 
R
E
K
L
A
M
I
E
 
C
Z
Y
T
A
S
Z
 
N
A
S
 
B
E
Z
P
Ł
A
T
N
I
E

R
E
K
L
A
M
A
 
 
 
 
 
 
D
Z
I
Ę
K
I
 
T
E
J
 
R
E
K
L
A
M
I
E
 
C
Z
Y
T
A
S
Z
 
N
A
S
 
B
E
Z
P
Ł
A
T
N
I
E

Atrakcyjną nagrodę 
książkową za roz-
wiązanie krzyżówki 

ufundowała „Księgarnia na 
Solnym”, mieszcząca się przy 
ulicy Solnej 3 w Zamościu. 
Rozwiązanie krzyżówki #4: 
„Lira Nerona była kamerto-
nem”. Upominek otrzyma Pan  
Mirosław Szewczuk. 

Gratulujemy, książkę moż-
na odebrać w Redakcji - Sta-
szica 35.


